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دلسوزی بی مورد برای سگ ها و افزایش هاری  جولان موتورسواران کوچک درسایه غفلت والدین 2تدوین سند مهندسی فرهنگی استان آغاز شد 2 5

 معابر رکورد دار حادثه در مرکز استان کدامند؟

بحرانی شدن تصادفات در بیرجند

سرمقاله

یک تذکر آیین نامه ای!!  

در هفته ای که پشت سر گذاشتیم، به بهانه مناسبت هفته کار و کارگر، اخبار و اطلاعاتی 
در رسانه های رسمی و در صفحات غیر رسمی فعال در فضای مجازی منتشر شد 
 که به فضای کسب و کار در استان و کشور اشاره داشت. بخشی از این خبرها مثل؛

” براساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار زمستان ۱۴۰۱ نرخ بیکاری خراسان جنوبی 
۷.۳ درصد اعلام شده” و به این ترتیب طبق آمار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، 
خراسان جنوبی با همه کمبودهایی که در حوزه زیرساختی دارد و با همه سختگیری ها 
و سنگ اندازی ها در بدنه کارشناسی دستگاه های اجرایی و نیز همه مشقت ها و بالا 
و پایین رفتن های بخش خصوصی و سرمایه گذاران و... توانسته بعد از استان های 
سمنان با ۵.۷ درصد و ایلام با ۶.۸ درصد در کنار بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در رتبه 
سوم بایستد. شاهد مثال این خبر هم که همین چند وقت پیش به نقل از مدیرکل دفتر 
امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری منتشر شد، این است که؛” با ثبت ۱۵ هزار و 
 2۴۸ شغل در  حوزه های صنعت، معدن و تجارت، کشاورزی،   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

زخم خودتحریمی بر صادرات 
فرش دستباف استان

خراسان جنوبی 
»غبارخیزترین استان« 
در سطح کشور

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار با تاکید بر اینکه 
استان کشور دارای کانون گرد و غبار است، گفت: ۶   2۳
استان کشور به ترتیب خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و 
بلوچستان، خراسان رضوی، خوزستان و هرمزگان ۸۵ درصد 
غبارخیزی کشور را دارد. طهماسبی بیرگانی، با بیان اینکه 
2۳ استان کشور دارای کانون گرد و غبار می باشد، گفت: 
به ترتیب ۶ استان “خراسان جنوبی”، “کرمان”، “سیستان 
و بلوچستان”، “خراسان رضوی”، “ خوزستان” و “هرمزگان” 
۸۵ درصد غبارخیزی کشور را دارد. خراسان جنوبی با ۶ میلیون 
هکتار غبارخیزی در صدر جدول مناطق گرد و غبار قرار دارد 
و بالاترین میزان غبارخیزی استان در مرز ایران و افغانستان 
در “یزدان آباد” است. وی ادامه: سطح کانون های گرد و غبار 
مقدار  متوسط  و  هکتار  میلیون  غبارخیز، ۳۴.۶  استان   2۳
غبارخیزی آنها ۴.2۴ میلیون تن در سال است. متوسط مقدار 
 غبارخیزی کشور ۱22 کیلوگرم بر هکتار در سال است. .... 
مشروح در صفحه ۵

صفحه  3

صفحه  3

سرکار خانم دکتر طیبه هراتی 
خانم ها فرحناز فرخی ، محبوبه اسماعیلی  پرستاران محترم
آقای عباس کدخدا  پرسنل محترم بیمارستان ولی عصر )عج(

در واپسین لحظات حیات مادرمان

 ام الشهیدین حاجیه کنیز بنّازاده 
فرشته هایی از جنس انسان خالصانه و عاشقانه عرق ریزان برگرد این مادر چرخیدند و گویا مامورانی 

بودند فرستنده شهیدان که پاسداشت مادری را داشته باشند که سال ها صبوری کرد.
 زحمات و تلاش هایتان را هیچگاه فراموش نخواهیم کرد و اجر اخروی تان 

را با واسطه شهیدین بذرافکن از سید و سالار شهدا )علیه السلام( مسئلت داریم. 

خانواده شهیدین بذرافکن 

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 
نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

 مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی مورخ 1402/03/04 از ساعت 
17 درمحل سازمان صنعت، معدن وتجارت واقع در خیابان مطهری سالن اجتماعات شهید رئوفی برگزار 

خواهد شد. اعضایی که دارای عضویت معتبر هستند حق رای خواهند داشت. برای تسهیل اعضایی که بدهی 
عضویت داشته باشند، می توانند بدهی خود را در همان روز نقداً پرداخت کرده و برگ ورود به جلسه را دریافت 
کنند. ضمنا عزیزانی که داوطلب در سمت بازرس می باشند مقتضی است حداکثر تا 1402/03/02 درخواست 

کتبی خود را به دفتر سازمان )خیابان طالقانی- طالقانی 10 نبش فرعی اول و دوم - سازمان نظام مهندسی معدن( 
ارائه نمایند. لازم به توضیح است شرایط داوطلبان بازرس؛ تابعیت جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل پروانه 

اشتغال معتبر رتبه 2، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت، می باشد.
 دستور کار مجمع به شرح ذیل است: شنیدن گزارش عملکرد سالانه - بررسی و تصویب ترازنامه مالی سال ۱۴۰۱ 

تصویب برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲ - انتخاب بازرس، تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین حق عضویت،
 ورودیه و سایر دریافتی ها و پرداخت های ارکان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب-تعیین روزنامه کثیرالانتشار

بررسی ضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده - بررسی سایر امور

 هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

در سی وهفتمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

 شادروان شیرعلی جعفرپورمقدم
 یاد و خاطرش را گرامی داشته 

و نثار روح او و همه درگذشتگان صلواتی نثار می کنیم.

فرزندان

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

* تیغـه 15 
* تیغـه 10 

*آجر سه سوراخه 
واحد نمونه تولید آجر * آجر ده سوراخه و دو قلو

در استان خراسان جنوبی

بیرجند کیلومتر 25 جاده خوسف
واحد فروش : 09155612871- 09155612771

»آگهـی تامیـن نیـروی انسـانی«کارخانه آجر سفال بهاران
)اپراتور و نگهبان(

شرکت پگاه انرژی پارسیان درنظر دارد: از بین متقاضیان واجد شرایط 

تعداد 39 نفر نیروی بهره بردار و13 نفر نگهبان 

درخراسان رضوی، شمالی و جنوبی
 از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه )در شهرستان مشهد( دعوت به همکاری نماید.

 www.mapsab.ir علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سایت
مراجعه فرمایند.

شرکت گسترش 
توسعه گری پردیس 
وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

بنا دارد: پروژه کشتارگاه زیرکوه 
هاب شتر را برای مشارکت در ساخت

 و بهره بردای به فراخوان بگذارد.
 لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی و 

حقوقی متقاضی با مراجعه به دفتر شرکت 
واقع در پاسداران 46 - پلاک 16 برای تهیه 
اسناد فراخوان مراجعه و پیشنهادات خود 
را تا تاریخ 1402/2/17 در پاکت سربسته 

تحویل دفتر شرکت آقای علی اصغر 
پور عباس نمایند.   09157419960 

“ بازگشت همه به سوی اوست” 

همه می گویند از دل برود هر آنکه از دیده برفت!
 اما من با یقین کامل بعد از هشت سال فراق اعتراف می کنم هر چند دست تقدیر 
چشمان ما را از دیدن روی نازنینت محروم کرد، اما هنوز که هنوز است دل مان 

برای لحظه ای با تو بودن پر می کشد
 عیسی جان! بدان تا ابد در دل و جان ما جاودان می مانی اما هنوز که هنوز است دل مان 
برای لحظه ای با تو بودن پر می کشد. طنین صدای خنده ات هنوز فراموش مان نشده، باور 

کن ما به همین ردپاهای تو در زندگی مان دل خوش کرده ایم و روزگار می گذرانیم...

 هشتمین سالگرد عروج آسمانی  دکتر ابراهیم زنگوئی

همسر و فرزندان  را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. 

با نهایت احترام و در کمال تواضع و ارادت 
و عرض سپاس مراتب قدردانی و تشکر خود را 
از یکایک شما مردم شریف بیرجند، همشهریان 
بامحبت و بزرگوار، دوستان، آشنایان، بستگان، 
روحانیت معظم ، خانواده معظم شهدا، مسئولان ارجمند، 
کارکنان تمامی نهادها، ادارات دولتی، کشوری و لشکری

 و بخش خصوصی، هیئات مذهبی، موسسات خیریه و همه 
اقشار مردم که در مراسم تشییع و ترحیم مادر عزیزمان

 ام الشهیدین حاجیه کنیز بنّازاده 
)همسر ابوالشهیدین حاج محمدحسین بذرافکن(
 شرکت نموده و یا به طرق مختلف با ما ابراز همدردی نمودید و موجبات تسلی
 خاطرمان را فراهم آوردید اعلام نماییم و خود را مرهون محبت های بیکران

 و وصف ناپذیرتان می دانیم. امیدواریم خداوند جزای خیر به همه شما در پاسداشت
 حرمت خون شهیدان عنایت فرماید. 

تقدیر و تشکر 

خانواده شهیدین بذرافکن 
مراسم یادبود آیت ا... شهید سلیمانی و شهید گرانقدر امر به معروف و نهی از منکر الداغی  پاسداشت مقام مادر شهیدین بذرافکن
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بانویخراسانجنوبیسیبلمسابقاتجهانیرانشانهمیرود

بانوی شایسته تیرانداز ملی پوش استان در مسابقات جام جهانی برای کسب مدال رنگی سیبل 
رقابت ها را نشانه می رود.نجمه خدمتی در این ماراتن بین المللی از ۱۸ اردیبهشت ماه در شهر 
باکوی جمهوری آذربایجان در رشته تفنگ زنان ایران به مصاف برترین های جهان می رود.

یک تذکر آیین نامه ای!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (” با ثبت ۱5 هزار و 24۸ شغل در  حوزه های صنعت، معدن و تجارت، 
کشاورزی، گردشگری و مشاغل خانگی در سامانه رصد )رشد ۱۱4 درصدی( ، خراسان جنوبی سال گذشته به 
لحاظ ثبت اشتغال رتبه دوم کشور را کسب کرده است”.همین دو خبر به خوبی گویای حرکت چرخ های تولید 
و اشتغال در استان است و نشان می دهد برنامه ریزی های سه چهار سال گذشته در زمینه معرفی ظرفیت ها، 
جذب سرمایه گذار، تفهیم دستگاه ها در ضرورت تسهیل شرایط سرمایه گذاری و تکلیف مدیران به تکریم 
سرمایه گذاران، جواب داده و درهای خروج استان از بن بست و پاک شدن انگ ننگ محرومیت رفته رفته 
در حال تحقق است. از چند سال پیش و با تعریف چند ظرفیت مهم کشاورزی، مرز، معدن، گردشگری و 
فناوری، به عنوان پیشران های اقتصادی خراسان جنوبی، عملًا چشم انداز روشنی پیش روی حوزه های 
متولی قرار گرفت و با تبلیغ هر چه بیشتر این پتانسیل ها و دیدارهای متعدد با سرمایه گذاران دارای اهلیت 
و صلاحیت لازم- بخوانید قَدَرِ با بنُیه مالی- راه های استفاده مطلوب از پتانسیل ها در راستای ایجاد ارزش 
افزوده و سودآوری هموارتر شد. بررسی های میدانی بدون توجه به آماری که گاه با حرف و حدیث هایی 
همراه می باشد، نشان دهنده تکاپویی است که در بهره  برداری از ظرفیت ها رقم خورده و امید به آینده را نیز 
دوچندان می کند، البته اگر در بر پا شنه دیگری نچرخد و گره به کارها نیفتد! نکته قابل تأمل در این زمینه هم 
این است که بر اساس آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی؛ “ بررسی اشتغال در بخش های عمده 
اقتصادی کشور نشان می دهد که در زمستان پارسال بخش خدمات با 5۳.۷ درصد بیشترین سهم اشتغال را به 
خود اختصاص داده و در مراتب بعدی بخش های صنعت با ۳۳.2 درصد و کشاورزی با ۱۳.۰ درصد قرار دارند”. 
این آمار بدون تردید علاوه بر اینکه خط سیر کارها برای آینده را روشن می کند، تذکراتی هم به همراه دارد. 
پیشتاز بودن حوزه خدماتی به همان اندازه که خوب است، بد است! چرا که بیانگر واهمه از سرمایه گذاری در 
بخش های صنعتی و معدنی است که هم منابع مالی بیشتری نیاز دارند و هم ریسک و خطرپذیری بیشتری 
را می طلبند، اما چون اشتغالزایی بیشتری به همراه دارند، لازم است بیش از دیگر بخش ها مورد عنایت قرار 
گیرند، لذا اگر بناست چرخ تولید شتابنده تر از گذشته در حرکت باشد تا تولید افزایش یابد تا نرخ بیکاری را به 
صفر برساند تا درآمد خانواده ها را رشد دهد و سفره ها را وسیع تر کند تا... و تورم مهار شود و روز به روز شاهد 
تعالی و پیشرفت استان و کشور باشیم، باید شرایط سرمایه گذاری بر روی پتانسیل های معدنی و صنعتی را 
تسهیل تر کنیم تا با رغبت بخش خصوصی، تحقق شعار سال را شاهد باشیم وگرنه با مشاغلی که اشتغالزایی 

و درآمد قابل توجهی به همراه ندارند، راهی طولانی پیش رو داریم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱5۷24۸2۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

چندی پیش در یکی از پایگاه های 
بر  مبنی  گلایه ای  آیسک،  خبری 
وجود رانندگان و راکبان نوجوان در 

سطح شهر آیسک مطرح شد.
به گفته ساکنین این شهر، نوجوانان 
و در مواقعی کودکان با جثه ریز خود، 
سوار بر موتورسیکلت ها و خودرو ها 
شده و با سرعت غیرمجاز و تخلفات 
حادثه  وقوع  به  منجر  ساز  حادثه 
می شوند. همچنین اهالی آیسک از 
سر و صدا هایی که به این دلیل به 
وجود می آید ناراضی بوده و خواستار 

و  راهنمایی  پلیس  که  هستند  این 
و  زنی  گشت  به  نسبت  رانندگی 
توقیف موتورسیکلت ها و خودرو های 
خاطیان اقدام کند. برای پیگیری این 
موضوع با سرهنگ عباسی، رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 

جنوبی گفتگو کردیم.

اجرایطرحهایمقابلهای
دردستورکارپلیساست

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
گشت های  گفت:  جنوبی  خراسان 

آیسک،  شهر  سطح  در  کنترلی 
و  راهنمایی  نیروی  نبود  دلیل  به 
انتظامی  از سوی مأموران  رانندگی 
عباسی  می شود.  انجام  آیسک 
مانند  به  انتظامی  همکاران  افزود: 
رانندگی حق  و  راهنمایی  نیرو های 
و  خودرو  توقیف  و  جریمه  تذکر، 
موتورسیکلت متخلف را دارند. وی 
پلیس  با  که  مکاتباتی  به  اشاره  با 
راهور سرایان برای انجام طرح های 
مقابله ای انجام شده است، تصریح 
رانندگی  و  راهنمایی  مأموران  کرد: 

در  را  طرح ها  این  اجرای  سرایان 
دستور کار خود دارند.

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
به  اشاره  ضمن  جنوبی  خراسان 
اینکه برخورد با خاطیان همواره در 
از  گفت:  است،  پلیس  کار  دستور 
مردم درخواست می شود در صورت 
با  مزاحمت  و  تخلف  هرگونه  بروز 
تلفن ۱۱۰ فوریت های پلیسی تماس 
بگیرند. او در پایان بر ضرورت رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی 

تمامی شهروندان تأکید کرد.

جولان موتورسواران کوچک در سایه غفلت والدین اولین " ایست کار " در  فردوس افتتاح شد

 در راستای ساماندهی و استقرار استادکاران و کارگران اولین “ ایست کار“ در فردوس افتتاح شد.
در مراسمی با حضور معاون عمرانی فرمانداری، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار 
فردوس و جمعی از مسئولین شهرستان، اولین “ ایست کار “ در فردوس افتتاح شد. اکبری شهردار 
فردوس در این مراسم گفت: مجموعه “ ایست کار “ جایگاه های دائمی ساماندهی کارگران ساختمانی 
و موقت است که به منظور ساماندهی و استقرار استادکاران و کارگران ساختمانی و سهولت دسترسی 
راحت تر شهروندان به نیروی کار ساختمانی ایجاد شده است.وی افزود: مجموعه های “ایست کار“ 
در شهر های بزرگ از جمله تهران، مشهد و... راه اندازی شده که در استان خراسان جنوبی نیز شاهد 
افتتاح اولین ایست کار توسط شهرداری فردوس هستیم. شهردار فردوس در ادامه به بانک جامع 
اطلاعاتی استادکاران و کارگران موجود در انجمن صنفی کارگران ساختمانی این مجموعه اشاره کرد 
و ادامه داد: حدود هزار نفر کارگر و استادکار بیمه شده در شهرستان وجود دارد که یک موقعیت بسیار 
ویژه و ارزشمند در توسعه و عمران شهر را ایفا میکنند و شهروندان نیز می توانند در صورت نیاز به 
نیروی کار به این دفتر مراجعه نمایند.لازم به ذکر است این مجموعه در حاشیه بلوار جمهوری اسلامی، 

جنب اداره تامین اجتماعی فردوس قرار دارد.

دلسوزی بی مورد برای سگ ها و افزایش هاری در سطح شهر
افزایش  از  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
بیماری هاری در استان گفت و اظهار کرد: برخی 
از مردم از سر دلسوزی به این حیوانات غذارسانی 
می کنند که کاری اشتباه است.سال گذشته مرگ 
غم بار کودکی در شهرستان بیرجند را به دلیل 
حمله سگ ولگرد به او به یاد داریم؛ ممکن است 
شاهد حوادثی مانند این حادثه در سطح شهر باشیم 
اگر تدبیری اندیشیده نشود. اکنون چهار شهرستان 
خراسان جنوبی دارای مراکز نگهداری سگ های 
باتوجه  و  نبوده  تعداد کافی  این  است که  ولگرد 
است.  بیشتری  مراکز  به  نیاز  سگ ها  ازدیاد  به 
همین امر مسئولان را به پیگیری برای بازگشایی 
مراکز دیگری در سطح استان مصمم کرده است. 
محمدعلی بخشی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
با وجود اینکه در ۱۰ سال گذشته بیماری هاری 
اما در سال ۱4۰۱، چهارده  نداشته ایم،  در استان 
مورد مثبت بیماری هاری در استان ثبت شد و از 
ابتدای سال ۱4۰2 تاکنون یعنی مدت 4۰ روز، ده 
استان گزارش شده  در  مورد تست هاری مثبت 
است.وی با اشاره به ثبت یک مورد فوت نوجوان 
از ابتدای سال در استان به علت هاری، تصریح 
کرد: علت افزایش تعداد سگ ها و گربه ها، تغییر 
است.مدیرکل  موجودات  این  زندگی  اکوسیستم 
برخی  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  دامپزشکی 

از مردم از سر دلسوزی به این حیوانات غذارسانی 
می کنند، افزود: این موضوع خارج از طبیعت زندگی 
سگ ها و گربه ها است؛ بنابراین این عمل منجر به 
تغییر چرخه طبیعی زندگی این حیوانات می شود.

بخشی در مورد زیاد شدن جفت گیری سگ ها و 
گرگ ها در استان، بیان کرد: متاسفانه جفت گیری 
سگ و گرگ زیاد شده و حیوانی که از این جفت 
گیری متولد می شود به گرگاس مشهور هستند که 
در  مردم  شد:  یادآور  هستند.وی  بسیار خطرناک 
پستانداری  از طرف هرنوع  گاز گرفتگی  صورت 
اقدامات لازم را  به مراکز درمانی مراجعه و  فوراً 
دامپزشکی  دهند.مدیرکل  انجام  درمان  جهت 
خراسان جنوبی از مردم خواست تا ضمن مراقبت 
از خود در برابر حیوانات تا حد ممکن از نگهداری 
به  اقدام  چنانچه  و  خودداری  منزل  در  حیوانات 
نگهداری حیوانات در محیط زندگی خود داشتند 
حتما نسبت به واکسینه کردن آن حیوانات اقدام 
کنند.وی با بیان اینکه هاری یک بیماری ویروسی، 
مشترک بین انسان  دام است که دستگاه عصبی 
این  مخزن  و  می کند  درگیر  را  پستانداران  تمام 
است،  وحشی  گوشتخواران  طبیعت  در  بیماری 
افزود: علائم کلی بیماری در حیوان را تغییر رفتار 
به 2 شکل در  بیماری  این  عنوان کرد و گفت: 
حیوان دیده می شود. بخشی به تمامی شهروندان 

و روستاییان توصیه کرد: در صورت نگهداری سگ 
گله یا نگهبان هرچه سریع تر نسبت واکسیناسیون 
حیوان خود در برابر بیماری هاری و دادن ضدانگل 

به صورت دوره ای اقدام کنند و همچنین با اکیپ های 
دامپزشکی در سطح روستاها همکاری کنند. وی 
بیان کرد: هرگونه غذارسانی به سگ های بلاصاحب 
باعث دادن امتیاز ویژه به این گونه، تولید مثل بیشتر و 
افزایش جمعیت آنها می شود؛ همین امر باعث شده که 
اکنون در ایران بین یک تا سه میلیون سگ بلاصاحب 
وجود داشته باشد؛ در صورتی که کل جمعیت حیات 
وحش قابل شمارش کشور زیر 2۰۰ هزار فرد است. 
از طرفی هرچه تعداد مراکز نگهداری سگ ها افزایش 
یابد، به همان میزان خطر بروز بیماری های مشترک و 

همچنین حیوان گزیدگی کاهش خواهد یافت.

پاسخ مدیرکل ارتباطات استان 
به مطالبه  اینترنت در شهر  ماژان 

 در همایش نکوداشت شوراهای اسلامی استان خراسان جنوبی 
که روز گذشته با حضور مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی 
شهر و روستای وزارت کشور و استاندار خراسان جنوبی در سالن 
اجلاس دانشگاه پیام نور بیرجند برگزار شد، یکی از اعضای 
حاضر در این نشست دست نوشته ای را بلند کرد که روی آن 
نوشته شده بود “شهر ماژان تنها شهری که در کشور اینترنت 
ندارد و شهرک جدید آن بدون آب است”.خبرنگار ایرنا در ارتباط 
تلفنی با مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی 
علت موضوع را جویا شد.مصطفی بهی گفت: شهر ماژان یکی از 
شهرهای تازه تاسیس خراسان جنوبی است و در شهرها اپراتورها 
اقدامات توسعه ای را از محل منابع خود انجام می دهند و این اداره  
کل ناظر بر عملکرد آنهاست. وی افزود: از آنجایی که روند اتصال 
شهر ماژان به شبکه ملی اطلاعات توسط امپراتورها طولانی 
شده، اتصال این شهر به شبکه ملی اطلاعات در دستور کار جدی 
اداره  کل ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار گرفته است. مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی در عین حال گفت 
که در شهر ماژان، اینترنت ثابت وجود دارد و اتصال به اینترنت 

پرسرعت همراه تا هفته دولت امسال راه اندازی خواهد شد.

منع ورود افراد بی حجاب به سینماها 

برای احترام به افراد قانونمند و رعایت حقوق شهروندی، بی 
فیلم های سینمایی محروم می شوند.  تماشای  از  حجاب ها 
کارشناس مسئول امور سینمایی خراسان جنوبی گفت: جلسات 
متعددی با مدیران سینما های استان در خصوص اجرای قانون 
عفاف وحجاب برگزار شده است. غلامی  افزود : در این جلسات 
به منظور احترام به افراد قانونمند و رعایت حقوق شهروندی به 
مدیران سینماها تاکید شده تا  از ورود  افرادی که بی حجاب و 
کشف حجاب کردند، به سینماها جلوگیری شود. وی گفت : اما 
تاکنون در سینماهای استان موردی از بی حجابی گزارش نشده 
است. وی گفت : همچنین مطابق با قوانین وضع شده در حین 
پخش فیلم در صورت ارتکاب به کشف حجاب، به فرد خاطی  
تذکر داده می شود و  یا در صورت عدم رعایت به خارج از سالن  
هدایت می شود. غلامی افزود: بانوان می توانند برای تماشای فیلم 
های سینمایی با حفظ شئونات اسلامی به سینماهای استان واقع در     
شهرستان  بیرجند، قاینات و سرایان مراجعه و فیلم ها را تماشا کنند.

کشف ۲ هزار و ۱۰۰ قطعه مرغ 
فاقد مجوز  در سربیشه 

در  انتظامی  ماموران  گفت:  سربیشه  انتظامی  فرمانده 
مرغ  قطعه   ۱۰۰ و  هزار   2 باری  کامیون  یک  از  بازرسی 
غیرمجاز و بدون مجوز بهداشتی به ارزش 2 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ صالحی افزود: ماموران 
در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر 
به مراجع  قانونی  برای سیر مراحل  پرونده  به همراه  شده 

قضایی معرفی شد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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 مرکز خرید و فروش خط رند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۵۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد گل 
 نیچه فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۲۹.۷۵ متر مربع
قسمتی از پلاک ۲۲۸ - اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/28  شناسه: 1490397

حسین براتی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۱۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
مشوشی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از طبس مسینا در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۶۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم رقیه مددی پور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/28   شناسه: 1489441
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۸۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
دزگی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳ صادره از بیرجند در ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۳/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از ۲۱۰ - اصلی بخش ۲ بیرجند ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۶/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک یک فرعی از ۲۱۰ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای 
غلام دزگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/28 شناسه: 1489429

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد علی مومن فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه ۷۰۹ صادره از در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت ۱۲۷.۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد علی زنگویی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/28 شناسه: 1489381

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند  
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تقدیر رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی از معلمان

حجت الاسلام موحدی راد، رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی به همراه حجت الاسلام نسائی، دادستان مرکز استان به مناسبت گرامیداشت هفته معلم، به 
هنرستان پسرانه نمونه البرز شهرستان بیرجند رفتند و با حضور در جمع مدیر و معلمان این هنرستان از مقام و جایگاه معلم تقدیر کردند و از معلمان این مدرسه با 

اهدای شاخه گل تجلیل شد. رئیس کل دادگستری استان گفت: شان و جایگاه معلم قابل وصف نیست و دارای عظمت و شکوه خاصی است.
*ای خدا قربانتان شویم می شود یک بار 
برخی از مدیران به آموزشکده ما بیایند و 
ببینید ما نیروهای شرکتی چند سالی با 
جان دلمان کار می کنیم اما امنیت شغلی 
نداریم و تا تقی به توقی میخوره همه نگاه 
ها به سمت ماست حتی اگر آن روز خانه 
و در استراحت باشیم باید از هر حادثه ای 

در این خصوص بترسیم. 

*شما باید بیاین یکبار با کاسب جماعت 
حرف بزنید و ببینید در این چند سال چی 
بر سرش آمد. از کرونا بگیر تا قوانین 
سختگیرانه امان ما را بریده. اکثرا هم 
و  میلیاردن  ها  کاسب  کنند  می  فکر 
وضعشان خوب خوبه اما واقعا نمیاین 
ببینند که خیلی هاشون درگیر اجاره خانه 
ها، افزایش قیمت ها هستند و مجبورن 
برخلاف میلشون نیروهاشونو کم کنند. 
یکبار بیاین واقعی درد کاسب ها رو ببینید 

و راه علاج براش پیدا کنید

*به عنوان بیرجندی ساکن مشهد فقط 
 برای استان خودمون افسوس میخورم که
مدیران خوبش رو به استان های دیگه 
صادر میکنه. کاش بیرجندی ها ببینید 
مدیرانی که از  بیرجند به مشهد آمدند 
کاری می کنند، گلستان، شاید آنوقت 
دیگه به راحتی بهترین مدیران خودشان 

را از دست نمی دادند.

*درباره مطلب کمبود معلم در استان باید 
بهتون بگم که اگر مسئولان آموزش و 
بالای  همکاران  از  دسته  اون  پرورش 
65 سال مارو مرخص کنند و درخواست 
جذب نیرو انجام دهند و پیگیری هم 
بکنند علاوه بر اینکه جا برای جوانان 
باز می شود مشکل کمبود معلم هم در 

استان برطرف خواهد شد

*واقعا میخوام بدونم طراح خیابان پونه و 
نیلوفر بیرجند کی بوده؟ این چه طراحی 
 کردی مشکل شخصی با کسی داشتی ؟ 
هستند منطقه  در  ماشین  همه   این 
متحمل  غروب  در  زیادی  ترافیک  و 

میشیم.  خدا نگذره

*جناب آقای استاندار با سلام. به نظرتون با 
 این روند بروکراسی اداری یک تسهیل گر 
تولیدی  کار  برای  خودشو  سرمایه 
رو  ایرانمون  ما  داد؟  خواهد  اختصاص 
دوست داریم و به فرموده رهبرمون کار 
تولیدی رو گسترش می دهیم اما حق 
من و امثال من که برای تولید کشورمون 
فعالیت می کنیم، این نیست. ایام به کام

*حرفی که برادران عزیزمون در شورای 
که  همانگونه  اینه  دارن  بیرجند  شهر 
 خودتون مستحضرید برای کارهای بزرگ
و زیرساختی نیاز به اعتبار داریم و با این 
بودجه 6۰۰ میلیاردی مشخصه هیچ کار 
عمرانی زیرساختی انجام نمی شود و باید 
از جاهای دیگر بودجه تهیه کرد. هنر شما 
 اینه از دولت و سازمان های مختلف برای
 بیرجند پول بیارید وگرنه اگر این کار رو 
 نکنید و درگیر حواشی بشید، مشخصه
 از نظر مردم مردود هستید. پس لطفا 

برای کارهای بزرگ تلاش کنید

*از روزنامه آوا به خاطر گزارش های 
سابقی که درباره شهرک امام علی )ع( 
داشتند تشکر می کنم اما این مشکلات 
هنوز رفع نشده و تا حدودی بیشتر هم 
های  ساختمان  اگر  همچنین  شده 
مسکن ملی احداث شود شدیدا با مشکل 
 زیرساختی مواجه خواهیم شد که می طلبه 
شما به عنوان یک رسانه از همین الان 
این نگرانی ها را به گوش مسئولان امر 

در بیرجند برسانید

*پیاده رو خیابان .... مگه چقدر است که 
باز سد معبر هم اتفاق می افتد و برای 
خودشون صندلی و میز می گذارند؟ فرد 
پیاده کجا برود و اگر کسی تصادف بکنه 
یقه کی باید بگیریم؟ مسئولان شهرداری 

پیگیری کنند

*صبر مردم استان هم حدی داره تا کی 
باید یک شرکت هواپیمایی هر طور دلش 
خواست با مردم بیرجند اینطور رفتار کند 
و به هیچ جا هم طلبکار نباشد و هر وقت 
دلش خواست پروازی رو کنسل کنه. تا 
کی میخواین مراعات بکنید؟ لطفا لطفا 
لطفا برخورد جدی کنید و هوای مردم 

خودتونو داشته باشید آقایان

*خداقوت به مسئولان گاز استان که 99 
 درصد روستاهای استان رو گازرسانی کردند 
و انشاءا... اون یک درصد هم امسال با 

تلاش تان انجام بشه. خداقوت

* لطفا وضعیت مرغ را ساماندهی کنید 
که اگر گران هست حداقل باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تماشگران زیاد
مشکلات استان 

سلام به آوا. راستش دردنامه باید نوشت 
برای مصیبت همیشگی استان ما. فکر 
می کنم همه ما یک بار حداقل داغدار 
این جاده های کجدار و مریز استانمان 
امسال هم  ایم. همین است که  شده 
جاده  تصادفات  در  شدن  اول  از  خبر 
ای کشور مخابره شد. همه از بودجه و 
امکانات و اشتغال و ... اول می شوند ، ما 
از مرگ و میر و بد و بدتر! زمانی از جاده 
مرگ می شنیدیم که لقب معروف جاده 
بیرجند - قاین بود. حالا اما وضع متفاوت 
 تر شده و نه تنها اکثر جاده های مهم ،

خطرساز شده ، بلکه از سوخت کش ها و 
حتی شترهای بی صاحب کویر هم باید 
بکشیم. فکر می کردیم یک درد است 
اما فهمیدیم کلکسیونی از دردها ما را به 
اینجا رسانده است. واقعا زمان آن نیست 
که استاندار و نماینده و ... کاری کنند. 
 این عزیزان اگر قرار بود گلی بکارند ،

وضع بهتر از این بود. انتقاد هم تنها به 
مدیرکل راه و شهرسازی نیست. چون 
الحق این مدت خوب کار کرد و حتی 
همین چند روز پیش هم حکم انتقالی 
به خراسان رضوی برای ایشان آمد که 
یعنی حتما کارشان خوب بوده. به نظر 
حالا که رکورد دار شده ایم، باید بیش 
از اینها پای کار آمد. همه مردم باید بیایند 
وسط و ببینند چه خبر است؟ رسانه ها باید 
داد بزنند. مسئولان انتظامی و راهنمایی 
و رانندگی باید تریبون دست بگیرند و 
 ... بگویند هرکدام از عزیزان مان کجا ،

بگویند  رفت؟  دست  از  چرا  و  چطور 
چقدر  چیست؟  دار  اولویت  مشکلات 
سهم خود مردم می شود؟ چقدر سهم 
مسئولان. حالا از صغیر تا کبیر بیایند 
چه  بگویند  تعارف  بدون  و  صادقانه 
خبر است در این استان که ما اینهمه 
جان می دهیم؟ مگر مسئولان نفتی 
نگفتند سوخت را سهمیه بندی کردیم 
در خراسان جنوبی تا وضع قاچاق بهتر 
شود؟پس این سوخت کش ها که حتی 
در مرکز استان هم می توان دیدشان ، از 
کجا تامین می شوند؟ اگر طرح ها تاثیر 
نداشته ، بی تعارف بیایند وسط و بگویند 
این طرح جواب نداد.فلان طرح باید پیاده 
شود.مگر مسئولان شهرستانی نگفتند 
شترهای بدون صاحب جمع می شوند 
و فلان و فلان؟ چرا باز همین چند روز 
پیش هم تصادف با شتر داشتیم؟ اینها 
درد است، غم است، غصه است و غم 
 بزرگ تر این است که انگار همه مان ،

اسم  به  بزرگی  استادیوم  تماشاگران 
خراسان جنوبی هستیم که بازیگرانش 
استانی  هم  دیدگانش  غم  و  دیگران 
هایمان اند و همینطور نشسته ، به وسط 

میدان زل زده و هیچ از ما بر نمی آید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سرمایه گذاری ۲۶۹ 
میلیاردی برای بهره 

برداری از ذخایر معدنی

269 میلیارد تومان، سال گذشته، برای 
بهره برداری از ذخایر معدنی خراسان 
جنوبی سرمایه گذاری شد. سرپرست 
تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 
استان گفت: سال گذشته 44 معدن 
با ذخیره ۱42 میلیون تن در مساحت 
رسید  برداری  بهره  به  کیلومتر   24
خاک های  تزیینی،  سنگ های  که 
صنعتی، بنتونیت، طلا، مس، منگنز، 
 آگات و تراورتن از مهمترین آنهاست.

حسن نژاد، استخراج سالانه این معادن 
کرد  اعلام  تن  و ۷۳۷  هزار  را 56۳ 
معادن  این  از  برداری  بهره  افزود:  و 
برای 4۱6 نفر شغل ایجاد کرد. وی 
گفت: شهرستان طبس با ۱2 معدن، 
با ۸  سربیشه  و  معدن  با 9  نهبندان 
معدن بیشترین معادن سال گذشته را 
به نام خود ثبت کرد. خراسان جنوبی 
هم اکنون با ۷4۱ معدن با ذخیره ۷ 
معدن  ذخایر  ۱۳درصد  تن،  میلیارد 
کشور را دارد. تنوع مواد معدنی در این 
استان 5۷ ماده است که زغال سنگ، 
سنگ  تزیینی،  سنگ های  منیزیت، 
دولومیت،  صنعتی،  خاک های  آهن، 
از  پتاس  و  مس  طلا،  مرمریت، 
مهمترین آنهاست. هم اکنون ۱۳ هزار 
نفر در بخش معدن خراسان جنوبی 

مشغول به کارند.

خبر خوب

بحرانی شدن تصادفات در  بیرجند؛
 معابر  رکورد دار حادثه کدامند؟

تصادفات همیشه خاطره ای تلخ را در ذهن 
انسان تداعی می سازد و اضطراب و استرس 
فراوانی را بر جامعه تحمیل می کند.دلایل 
مختلفی برای وقوع تصادفات وجود داشته 
عوامل  انسانی،  عوامل  جمله  آن  از  که 
جاده ای و وسایل نقلیه پررنگ تر در کشور 
ایران به نظر می رسند.خراسان جنوبی یکی 
از سه استان پهناور کشور بوده که به دلیل 
وجود معابر جاده ای و درون شهری فراوان 
بیشترین میزان تصادفات را دارد.تصادفات 
درون شهری خراسان جنوبی در سال گذشته 
با آمار بالای خود نگرانی های زیادی را برای 
مردم به ویژه در مرکز استان به وجود آورده 
که در راستای پیگیری این موضوع خبرنگار 
و  دغدغه ها  تا  رفته  مردم  سراغ  به  مهر 

درخواست هایشان را جویا شود.

مردم ناظر اعمال رانندگی خود باشند
مهران اسدی یکی از شهروندان بیرجندی 
جزو  بیرجند  بلوارهای  اکثر  داشت:  اظهار 
و  بوده  تصادفات  در  خیز  حادثه  بلوارهای 
برای  را  فراوانی  نگرانی های  موضوع  این 
مردم به دنبال داشته است.وی به تصادف 
چند روز گذشته مربوط به کاروان عروسی 
در بلوار پیامبر اعظم اشاره داشت و گفت: باید 
برخورد پلیس با افرادی که حرکات نمایشی 
موجب  و  دارند  را  پرتردد  خیابان های  در 
وقوع حادثه برای خود و دیگران می شوند 
به  داشت:  بیان  باشد.اسدی  این  از  بیش 
نظرم مهم ترین موردی که می تواند از وقوع 
تصادفات جلوگیری کند خود مردم هستند 
که با رعایت قوانین نه جان خود و نه جان 

دیگران را به خطر بیاندازند.
و  راهنمایی  چراغ  نصب  درخواست 

رانندگی در برخی از معابر بیرجند
هادی محمدی یکی از کسبه شهر بیرجند 
نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 
در مرکز شهر  پرتردد  از خیابان های  یکی 
بیرجند خیابان بازار بوده که باید فکری به 
حال ترافیک این نقطه از شهر برداشته شود.

وی با اشاره به این درخواست که برخی از 
تقاطع های پرتردد در بیرجند مانند بلوار مسافر 
و یا بلوار سجاد به سمت خیابان گلستان و 
غیره نیاز به نصب چراغ راهنمایی و رانندگی 
دارد، افزود: متأسفانه وقوع تصادفات در این 
را برای صاحبان  تقاطع ها خسارات زیادی 

خودروها ایجاد می کند.

۴۶ تصادف درون شهری
 منجر به فوت در استان

علیرضا عباسی در گفت وگو با مهر اظهار 

حوزه  در  خوبی  سال  گذشته  سال  کرد: 
تصادفات درون شهری در استان نبوده و بالغ 
بر 46 نفر بر اثر این تصادفات در سطح استان 
جان خود را از دست داده اند. وی با بیان اینکه 
بیشترین میزان این تصادفات مربوط به مرکز 
استان بوده است، تصریح کرد: در این مدت 
2۳ مورد از مجموع تصادفات برون شهری 
منجر به فوت استان مربوط به بیرجند بوده 
که به همین علت این شهر را به عنوان یک 
شهر بحرانی در این زمینه قلمداد نموده و در 

کشور شاخص مطرح شده است.

۵۰ درصد تصادفات منجر 
به فوت در سه معبر شهری

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه سال ۱4۰2 با کاهش 
تصادفات درون شهری در استان و با توجه 
به اینکه در فروردین ماه تصادف منجر به 
فوت در سطح استان در معابر درون شهری 
وجود نداشته به خوبی آغاز شد، افزود: اما با 
آغاز اردیبهشت ماه روزهای خوبی در این 
راستا پشت سر نگذاشته ایم که امیداست با 
همراهی مردم در روزها و ماه های آینده در 
طی این سال شاهد کاهش تصادفات درون 
شهری در استان باشیم.عباسی با بیان اینکه 
در برخی از معابر درون شهری مرکز استان 
تصادفات گسترده تر بوده به طوری که بلوار 
پیامبر اعظم، بلوار پاسداران و شهدای عبادی 
5۰ درصد تصادفات منجر به فوت را به خود 
اختصاص داده است، گفت: باید فکری به 
حال بلوار پیامبر اعظم برداشته شده و ایمن 
منجر  تصادفات  به  گیرد.وی  انجام  سازی 
به فوت و جرح روزهای اخیر که مربوط به 
اعظم  پیامبر  بلوار  در  کاروان های عروسی 
افزود:  و  داشت  اشاره  یافته  وقوع  بیرجند 
متأسفانه این تصادفات به دلیل عدم رعایت 
سرعت مطمئنه بوده که منجر به فوت یکی 

از سرنشینان خودروها شد.

هوشمند  دوربین های  نصب  لزوم 
کنترل سرعت در معابر پرتردد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
مجاز  سرعت  حداکثر  داد:  ادامه  جنوبی 
بوده  بر ساعت  کیلومتر  بلوار 6۰  این  در 
از  یکی  بیانات  اساس  بر  متأسفانه  که 
خودرویی  سرعت  حادثه  این  شاهدان 
اجرای حرکات مارپیچ  با  که دچار حادثه 
ساعت  بر  کیلومتر  خودنمایی ۱6۰  برای 
بیان  بارها  بوده است.عباسی اضافه کرد: 
شده این کاروان های عروسی به فرهنگ 
غلطی تبدیل شده و باید مردم با رعایت 

دیگران  و  خود  برای  را  مشکلی  قانون 
ایجاد نکنند.وی با اشاره به اینکه اگر چه 
شاید در طول مراسم پلیس برای اعمال 
کاروان ها  این  در  متخلفان  فوری  قانون 
بدانند  باید مردم  اما  محتاطانه عمل کند 
که همکاران پلیس به صورت محسوس 
شهری  درون  معابر  در  نامحسوس  و 
وسایل  پلاک  شماره  و  داشته  حضور 

قانون  اعمال  و  برداشته  را  متخلف  نقلیه 
می کند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
شاهد  کمتر  بخواهیم  اگر  اینکه  بیان  با 
این گونه حوادث تلخ در استان و شهرمان 
باشیم باید سازمان های مربوطه پای کار 
آمده و پیگیری های لازم را انجام دهند، 
یادآور شد: بارها گوش زده شده که برخی 
نیازمند  استان  مرکز  در  پرتردد  معابر  از 
نصب دوربین های هوشمند کنترل سرعت 
تصادفات  گونه  این  جلوی  تا  هستند 

سهمگین گرفته شود.

نبود محلی امن برای عبور عابران 
پیاده در بلوار طبیعت بیرجند

عباسی ادامه داد: قریب به هشت سال این 
موضوع توسط پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان در حال پیگیری بوده و حتی مصوبه 
درون  حوزه  در  قانون  اساس  بر  و  دارد 
شهری شهرداری ها و در حوزه برون شهری 
راهداری موظف به نصب این گونه دوربین ها 
هستند اما تاکنون این امر به جایی نرسیده 
است. وی با اشاره به اینکه در مرکز استان 

سه دوربین کنترل و نظارت بر تخلفات وجود 
مانند  این زمینه  این دوربین ها در  اما  دارد 
دوربین های هوشمند کنترل سرعت نبوده و 
در این زمینه استان فقیر است، بیان داشت: 
شهرداری بیرجند در زمینه رفع این مشکل 
موضوع نبود اعتبارات را به میان می آوردند 
بنابراین باید گفت که جان انسان ها در استان 
خراسان جنوبی کمرنگ دیده می شود.رئیس 

پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی 
در مورد مشکلات بلوار طبیعت در بیرجند 
گفت: این بلوار نه زیرگذر، نه روگذر و نه 
حتی خط کشی برای عبور عابران پیاده دارد 
و همیشه نگرانی برای وقوع تصادفات در پی 
داشته است.عباسی ادامه داد: هر چند ایجاد 
سرعت گیر در این بلوار کارشناسانه نبوده 
با توجه به مشکلات و عدم همکاری  اما 
دستگاه های مربوطه بر اساس نظرسنجی 
صورت گرفته از مردم 55 درصد مردم موافق 
به اجرای سرعت گیر در این معبر شده اند.وی 
افزود: اگر بخواهیم شاهد تلفات جانی کمتر 
باشیم که عملًا در این گونه حوادث رانندگی 
جوانان از بین می روند و بر اساس آمار اخذ 
تصادفات  در  متوفیان  سن  حداکثر  شده 
درون شهری استان ۳5 سال می باشد و با 
توجه به کاهش جمعیت جوان اگر نتوانیم به 
صورت هوشمندانه وقوع حوادث را با نصب 
دوربین های هوشمند سرعت کاهش دهیم 
قهری  کارهای  اجرای  با  را  کار  این  باید 
انجام داد.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
مردم  ارتباطی  راه های  به  جنوبی  خراسان 

با پلیس راهنمایی و رانندگی استان برای 
از  می توانند  مردم  گفت:  تخلفات  گزارش 
طریق شماره گیر ۱2۰ و همچنین ارسال 
فیلم و یا عکس به شماره ۰9999542۸64 
گزارش  داخلی  های  رسان  پیام  طریق  از 
تخلف نمایند تا در اولین فرصت با متخلفان 
با رسیدگی به موضوع برخورد قانونی صورت 
پذیرد.عباسی در مورد درخواست مردم برای 

نصب چراغ راهنمایی و رانندگی در برخی از 
معابر و تقاطع های پرتردد مرکز استان گفت: 
شهر بیرجند بیشترین چراغ های راهنمایی و 
رانندگی را داشته و اعتقاد داریم نصب این 
چراغ ها برای کاهش تخلفات نیاز نیست و 
باید مردم خود به یکدیگر احترام گذاشته و 
قوانین راهنمایی و رانندگی را برای کاهش 
از  اینکه  بیان  با  کنند.وی  رعایت  حوادث 
جدید  قانون  اساس  بر  ماه  فروردین  اول 
برای برخورد با متخلفان رانندگی در حوزه 
سرعت بالا خودروهای که از سرعت مجاز 
تا ۳۰ کیلومتر سرعت غیرمجاز داشته باشند 
۷2 ساعت، از ۳۰ تا 5۰ کیلومتر یک هفته 
توقیف  روز  تا 2۰  کیلومتر  از 5۰  بالاتر  و 
می شوند، خاطرنشان کرد: این موضوع به 
صورت پیامک برای صاحبان خودرو پیامک 
اولین  در  را  خود  خودروهای  باید  و  شده 
فرصت به نزدیک ترین پارکینگ های پلیس 
برده وگرنه این تخلفات در سامانه سراسری 
پلیس ثبت شده و اگر افراد با خودروی دارای 
تخلف به مسافرت بروند برایشان مشکل 

ایجاد خواهد شد.

زخم خودتحریمی بر صادرات فرش دستباف خراسان جنوبی
رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه سال گذشته ۱۸۰ هزار متر فرش 
در استان تولید شد، گفت: موضوع برگشت ارز 

حاصل از صادرات یک خودتحریمی است 
که بیش از تحریم خارجی به ما ضربه زد. 

محمد حسن کامیابی مسک در گفت و گو با 
 بازار اظهارکرد: سال گذشته تعداد ۱۸۰ هزار 
متر مربع فرش توسط 5۰ هزار بافنده خراسان 

جنوبی تولید شده است. رئیس اتحادیه فرش 
دستباف خراسان جنوبی با اشاره به اینکه برخی 

از تولیدگان خراسان جنوبی به صورت تمام 
وقت و تعدادی نیز به صورت پاره وقت مشغول 
به فعالیت هستند، گفت: بیمه نبودن بسیاری 
از بافندگان استان و موانع صادرات فرش دو 
مشکل مهم در حوزه تولید فرش دستباف 
است.کامیابی مسک در پاسخ به این سؤال 
که تبدیل شدن گمرک ماهیرود به گمرک 
تخصص فرش نقشی در افزایش صادرات 
داشته است یا خبر بیان کرد: در این زمینه 
باید گفت که مرز مشترک خراسان جنوبی، با 
کشور افغانستان است که این کشور خود تولید 
کننده فرش دستباف است. وی گفت: حتی 
اگر بخواهیم از افغانستان به پاکستان فرش 
صادر کنیم، پاکستان نیز خود از کشورهای 

تولید کننده فرش دستباف است و از این جهت 
باید بر روی تسهیل صادرات به کشورهای 
متقاضی فرش خراسان جنوبی و ایران تمرکز 
کنیم. رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان 
جنوبی ادامه داد: کشورهای ایتالیا، آلمان، آمریکا 
و امارات خواهان فرش ایران و خراسان جنوبی 
هستند که تحریم ها بر صادرات ما به برخی از 
این کشورها تأثیر گذاشته است. کامیابی مسک 
با بیان اینکه مشکل برگشت ارز حاصل از 
صادرات نیز از دیگر موانع رونق صادرات فرش 
است، گفت: به اعتقاد من موضوع برگشت ارز 
حاصل از صادرات یک خودتحریمی است که 
بیش از تحریم خارجی به ما ضربه زده است.

وی اظهارکرد: صادرکنندگان فرش دستباف 

گاه به صورت امانی فرش را صادر کرده و مبلغ 
فروش را بعد از چند ماه به دست می آورند 
در حالی که باید در زمان مشخص برگشت 
ارز حاصل از صادرات را داشته باشند.رئیس 
اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی یادآور 
شد: هر چند دولت نیز برای برگشت ارز حاصل 
از صادرات دلایل خود را دارد اما پیشنهاد ما 
این است با توجه به اینکه اکثر بافندگان فرش 
دستباف ما از قشر محروم هستند برای ثبیت 
اشتغال آنان، صادرات فرش از موضوع برگشت 
ارز حاصل از صادرات مستثنی شود. کامیابی 
مسک بیان کرد: در مجموع نیز ارز حاصل 
از صادرات فرش برعکس کالاهای صنعت 

پتروشیمی چندان زیاد نیست.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت دانشجویی آیناز نقاش به کد ملی۰۶4۰84۵۵۳۳ 
مقطع کارشناسی پیوسته  رشته روانشناسی دانشگاه 

آزاد بیرجند به شماره دانشجویی4۰۱۱۳۱2۰۷۳۵۰۱۰
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل
 با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت 

 آدرس: معصومیه، روبروی مصلی  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد 
با مدیریت نخعی 
09151638580

ملون 15000 تومان - خیارسبز درختی 1۲000 تومان

بادمجان،کدو و هویج 7500 تومان

سیب درختی 30000 تومان

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی



آموزشی 

 کسب وکار اینترنتی چه مزایایی دارد؟

اینترنتی  با وجود کسب وکارها و فروشگاه های 
وقت گیر  کاری  دیگر  خدمات  دریافت  و  خرید 
دریافت  برای  که  نیست  نیازی  دیگر  نیست. 

خدمات و خرید حتما به طور فیزیکی در محل این 
کسب وکارها حضور پیدا کنیم. امروزه ما می توانیم 
در خانه بنشینیم و در عرض چند دقیقه خریدمان را 
انجام دهیم. در گذشته ما برای خرید و یا دریافت 
سر  متعددی  کسب وکارهای  به  باید  خدمات 
می زدیم. کمتر کسی وقت و حوصله کافی برای 
این کار را داشت و نهایتا باید از بین یک سری 
گزینه محدود دست به انتخاب می زد. اما امروزه 
و با رونق گرفتن کسب وکارهای اینترنتی دیگر با 
این محدودیت روبرو نیستیم و به راحتی می توانیم 
در خانه بنشینیم و گزینه های متعددی را بررسی 
کنیم و سپس خرید کنیم. چند سال پیش خرید 
از دیگر شهرها و کشورها جز برای عده محدودی، 
کاملا بعید و رویایی بنظر می رسید. اما امروزه مردم 
می توانند به راحتی از سراسر کشور خرید کنند و 
یا خدمات دریافت کنند. نه تنها از سراسر کشور، 
بلکه امروزه خرید از فروشگاه های اینترنتی در 
دیگر کشورها نیز کاملا ممکن شده است. همه 
این تغییرات به لطف رشد کسب وکارهای اینترنتی 
رقم خورده اند. در ابتدای مسیر راه اندازی کسب و 
کار اولین قدم ما باید محصولات و خدمات خود 
را انتخاب کنیم. در واقع ابتدا ما باید به این سوال 
جواب دهیم که قرار است چه چیزی را به مردم 
بفروشیم؟ یا اینکه چه خدماتی را قرار است به 
مردم ارائه کنیم؟این مرحله از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار است و زیربنای اصلی همه قدم هایی است 
که قرار است در ادامه برداشته شوند. به همین خاطر 
باید دقت زیادی را به خرج دهیم و شرایط و جوانب 
کافی را برای انتخاب در نظر بگیریم. نام فروشگاه و 
کسب وکار ما از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و 
در این مرحله نیز باید دقت کافی را به خرج دهیم. نام 
کسب وکار در واقع معرفی کننده شما به دیگران است 
و شما باید خوب بیاندیشید که قرار است چگونه خود 
را به دیگران معرفی کنید؟! در مرحله بعد ما باید به 
سراغ طراحی یک سایت برای کسب وکارمان برویم. 
سایت نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و 
محل اصلی معرفی و فروش محصولات است. به 
همین خاطر باید آن را به افراد متخصص بسپارید.

سیب زمینی سرخ شده نخورید!

مصرف مداوم سیب زمینی سرخ  شده به دلیل مقدار 
فراوان روغن یکی از عوامل زمینه ساز بروز  دیابت، 
بیماری های قلبی - عروقی و دیگر بیماری های 
تحلیل  اعصاب است. ترکیبی هنگام طبخ با روغن 

در حرارت زیاد به وجود می آید که به عنوان ترکیب 
سرطان زا شناخته می شود. بنابراین بهترین روش 
طبخ سیب زمینی در فر است تا بدون نیاز به روغن، 
تنوری شود. هنگام آب پز شدن سیب زمینی نیز نباید 
پوست آن را گرفت تا ارزش تغذیه ای آن حفظ شود.

“روی” در ترمیم بافت مو دخالت دارد

روی در رشد و ترمیم بافت مو دخالت دارد، به 
می کند.  تضمین  را  مو  سلامت  خاطر  همین 
روی همچنین در تنظیم هورمون های بدن از 
جمله هورمون مردانه تستوسترون هم نقش دارد 

و فعالیت غده های ترشح کننده چربی را در سر 
متعادل می کند و این مسئله باعث می شود که 
موهای  بهتر و سریع تر دربیاید. البته بهتر است 
در مصرف روی زیاده روی نکنید؛ نخود، گوشت، 

تخمه کدو، میگو، قارچ و اسفناج منابع روی است.

بادرنجبویه آرام بخش اعصاب

اعصاب، ضد  آرام بخش  به  عنوان  بادرنجبویه 
بیماری های قلب، معده و روده، مفرح و نشاط آور، 
خوشبوکننده دهان، ضد اسپاسم، ضد درد، ضد 
تشنج، رفع احساس صداهای مبهم در گوش 

کاربرد دارد. اسانس بادرنجبویه در آرام کردن درد 
معده با منشا عصبی، احساس چنگ زدگی در 
معده، تپش قلب، سردردهای یکطرفه، سر گیجه، 
عصبانیت، بی خوابی، استفراع دوران بارداری و 

درد عصبی دندان موثر است.

بابا آدم، برای از بین بردن سنگ کلیه

بابا آدم گیاهی از خانواده خارخاسک است که برای 
از بین بردن سنگ کلیه مفید می باشد و از قرن 
ها پیش برای پاک سازی اندام ها از رسوبات مورد 
استفاده قرار گرفته است. بابا آدم به دلیل داشتن 

اینولین در دفع سنگ کلیه موثر است. برای دفع 
سنگ کلیه یا پیشگیری از به وجود آمدن آن، می 
توانید هر روز سه الی چهار فنجان از گیاه بابا آدم را 
همچون چای دم کرده و بنوشید. هر بار به صورت 

تازه یک فنجان چای بابا آدم تهیه کنید.

چای سیاه: یک قاشق غذاخوری، زعفران سابیده شده: دو گرم، آب: دو لیوان، گلاب: یک قاشق چای خوری
هل: به مقدار لازم. آب را روی حرارت بجوشانید و بعد داخل یک قوری بریزید. بعد پودر زعفران، چای سیاه، گلاب 
و هل را داخل قوری بریزید، حدود ده دقیقه زمان دهید تا دم بکشد.می توانید زعفران را به صورت رشته کامل 
استفاده کنیند و پودر نکنیند. حالا چای زعفرانی شما آماده  است، می توانید چای زعفران را داخل فنجان بریزید و 
همراه عسل، خرما، نبات و یا شکر میل کنید. زعفران خاصیت ضد افسردگی و شادی آور دارد، مطالعات نشان 
داده که زعفران و گلبرگ  های آن، خواص دارویی مشابهی با داروهای ضد افسردگی دارد. سافرانال و کروسین 
موجود در زعفران، باعث تنظیم دوپامین، سروتونین و نوراپی نفرین می شود که به کاهش افسردگی کمک می کند.

گروهی از محققان به منظور بررسی تأثیر ترکیب گیاهی موجود در زرشک برای مقابله با سرطان ریه، مطالعه 
جدیدی انجام دادند. نتایج بررسی های انجام شده نشان می دهد که این ترکیب با سرطان ریه مقابله می کند و 
رشد سلول های سرطان ریه را متوقف می کند. محققان معتقدند که بربرین دو فرآیند کلیدی پیشرفت سرطان 
یعنی تکثیر سلولی و جابه جایی را مهار می کند. به گفته پژوهشگران »بربرین« به توقف ایجاد گونه های فعال 
اکسیژن کمک می کند. مواد شیمیایی التهابی در واکنش های سلولی خاص به تهاجم باکتری ها و دیگر رویدادهای 
استرس زا که می تواند به سلول ها آسیب بزند، تولید می شود. بربرین به تعدیل ژن های دخیل در استرس و التهاب 

کمک می کند همچنین در کاهش پیری زودرس سلول نقش دارد.

گیاهی خوش رنگ و طعم برای پاکسازی ریه

منظور از متمرکز بودن این است که ذهن تان را آرام 
کنید. تمرکز نوعی مدیتیشن است، به این معنی که شما 
روی پدیده های خارجی مانند نفس کشیدن، تمرکز 
کنید. به عنوان مثال هر روز صبح در اتاقی آرام به مدت 
10 دقیقه بنشینید به صداهای طبیعت، یا موسیقی آرام 
بخش گوش دهید.البته این متمرکز بودن به شیوه های 
گوناگونی صورت می گیرد. مثلا شما حتی می توانید در 
غذا خوردن هم تمرکز کنید. زمانی که در حال تماشای 
تلویزیون هستید، غذای کمتری بخورید و سعی کنید 

که آن را بهتر بجویید. حتی در حال پیاده روی هم 
به جای این که ذهن تان درگیر موضوعات مختلف 
باشد، تنها روی عضلات بدن  و نفس کشیدن تان 
تمرکز کنید. به جای این که وقت تان را در شبکه 
کتاب  بخوانید.  کتاب  کنید،  سپری  اجتماعی  های 
خواندن اطلاعات شما را افزایش می دهد و موجب 
می شود در موقعیت های گوناگون حرفی برای گفتن 
داشته باشید. اگر به افراد موفق نگاه کنید، می بینید 
که یکی از عادت های همیشگی آنها کتاب خواندن 

بنابراین اگر شما هم می خواهید که روزی  است. 
بدرخشید، بیشتر کتاب بخوانید و هر روز بر اطلاعات 
تان بیافزایید. مهم نیست که چه ورزشی می کنید، 
پیاده روی، بدنسازی یا والیبال، شما باید در کنار تمام 
آنها یوگا را نیز در برنامه هفتگی تان قرار دهید. اگر 
چه ورزش های دیگر روی عضلات شما تاثیر مثبت 
 بیشتری می گذارد اما یوگا نیز با تمرکز روی تنفس، 
استرس تان را کاهش می دهد و شما را از بسیاری از 

بیماری ها، مانند آنفلوآنزا، دور نگه می دارد.

با رعایت این نکات ، زندگی بهتری دارید

یاد یاران
شهید غلامحسین اصیل        نام پدر: حسن          شهرستان: سرایان

از تمام ملت شریف ایران مي خواهم که یار روح ا... و یاور اسلام و قرآن باشند و رزمندگان و 
شهیدان و مجروحان و معلولان و جنگ زدگان و آوارگان اسلام را فراموش نکنند. پنجشنبه 14 اردیبهشت  1402 * شماره  546۳

دختران یخی ایران 4
یک  گام تا فینال قاره کهن

بانوان ملی پوش هاکی روی یخ کشورمان در 
سومین دیدار از رقابت های قهرمانی بزرگسالان 
آسیا قدرتمندانه تیم قرقیزستان را شکست دادند 

و راهی مرحله نیمه نهایی شدند. سومین دیدار 
بانوان ملی پوش هاکی روی یخ کشورمان در 
رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا با رویارویی 
که  شد  پیگیری  قرقیزستان  ملی  تیم  مقابل 
نمایندگان کشورمان توانستند این دیدار را نیز 
همانند دو مسابقه پیشین، جنگنده و حساب شده و 
با نتیجه26 بر صفر پشت سرگذاشته و جواز حضور 
در دیدار نیمه نهایی را به دست آورند. این دیدار در 
ست اول با نتیجه ۹ بر صفر به نفع تیم ایران، در 
ست دوم با نتیجه ۷ بر صفر به نفع تیم ایران و در 
ست سوم با نتیجه ده بر صفر به نفع تیم ایران به 
اتمام رسید. در نهایت تیم کشورمان با نتیجه 26 بر 
صفر تیم ملی هاکی روی یخ بانوان قرقیزستان را 
پشت سرگذاشت.اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، 
نگار خرّم، فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث 

خلج،نمایندگان ایران  هستند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
فرقی نمی کند 20ساله هستید یا 80 ساله؛ هرکس آموختن را متوقف 
کند پیر خواهد شد. هرکس پیوسته بیاموزد، جوان خواهد ماند. مهم 
ترین چیز در زندگی، جوان نگه داشتن ذهن است.  )هنری فورد(

طرز تهیه چای زعفران 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۸۶۵4۹۱۲۳

۹۵۳۱۸۲۷۶4

۲4۱۳۶۷۵۸۹

۱۶۸۲۹۳4۵۷

4۹۲۸۷۵۶۳۱

۵۳۷۶۱4۲۹۸

۸۷۵۹۲۱۳4۶

۶۲4۷۳۸۹۱۵

۳۱۹4۵۶۸۷۲

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

علی رهبری در روسیه 
روی صحنه می رود

سال گذشته بود که علی رهبری به دعوت والری 
گرگیف، به اپُرای مارینسکی رفت. در ابتدا قرار بود 
حضور علی رهبری در مارینسکی، تنها برای یک 
کنسرت باشد. در آن کنسرت علی رهبری دو 
قطعه را رهبری کرد؛ قطعه اول، سمفونی شماره 5 
از شوستاکوویچ و قطعه دوم شهرزاد اثر کورساکوف 
بود.پس از این کنسرت والری گرگیف و ارکستر 
سمفونیک مارینسکی تصمیم گرفتند که رهبری 
دایم ارکستر سمفونیک اپرای مارینسکی را به 
علی رهبری پیشنهاد دهند. اکنون حضور علی 
رهبری در مارینسکیِ سنت پترزبورگ چند اجرای 
دیگر در برنامه این مجموعه قرار گرفته که قرار 
است علی رهبری آنها را رهبری کند. در روزهای 
2۹ اردیبهشت و 5 خرداد 1402 علی رهبری 
با دو برنامه مختلف بار دیگر به مدت دو هفته 
رهبری ارکستر سمفونیک اپرای مارینسکی را  به 

عهده خواهد داشت. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۰۴ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسين اصغری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۷ صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۵۲.۶۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک بيرجند خریداری از مالک رسمی آقای حسين دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادرخواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/28 

شناسه: 1489319
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
 بیرجند

باغ 400 متری بهدان - ویلا مبله جاده  رزگ
باغ ویلا شمس آباد

باغ ۷00 متری سورگ

 خیـاط مـاهر 
و نیمـه مـاهر 

تولیدی پوشاک نیازمند

 09151607990
آدرس: طالقانی 9
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

  قابل توجه افراد جویای کار

 به دو نفر نیروی آقا برای توزیع روزنامه
 در سطح شهر نیازمندیم 

ضمنا داشتن موتور سیکلت با مدارک کامل الزامیست 
حقوق + بیمه       ۰۹۱۵۳۶۲۳۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
۱ - برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۴۷۲ و رای اصلاحی شماره ۱۰۰۰۲۴۴ ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰ هيئت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره چهاری فرزند کلوخ رضا به شماره شناسنامه ۸۶۴ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۶/۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از ۱۴۷- اصلی بخش دو بيرجند خریداری از مالک 
رسمی خانم کلثوم چهاری محرز گردیده است. ۲ - برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۴۷۳ هيئت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره چهاری فرزند کلوخ رضا به شماره شناسنامه ۸۶۴ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۷.۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از ۱۴۷- اصلی بخش دو بيرجند خریداری از 
مالک رسمی خانم کلثوم چهاری محرز گردیده است ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۴۷۴ هيئت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره چهاری فرزند کلوخ رضا به شماره شناسنامه ۸۶۴ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۹.۶۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از ۱۴۷- اصلی بخش دو بيرجند خریداری از مالک 
رسمی خانم کلثوم چهاری محرز گردیده است. ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۴۷۵ هيئت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره چهاری فرزند کلوخ رضا به شماره شناسنامه ۸۶۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۷۷۵.۰۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۴۷- اصلی بخش دو بيرجند خریداری از مالک رسمی خانم 
کلثوم چهاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این ادره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/28 شناسه: 1489410             

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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تعیین تکلیف پزشکی بیش از  ۹۵ درصد  زائران حج تمتع خراسان جنوبی

تعیین تکلیف پزشکی بیش از  ۹۵ درصد  زائران حج تمتع خراسان جنوبی انجام شده است. معاون بهداشت درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت : تنها تعداد اندکی زائر  نیز پس از سیر مراحل پزشکی و اخذ تاییدیه سلامت تعیین تکلیف 

می شوند و می توانند ادامه مراحل ثبت نام در کاروان را انجام دهند.

معلمان اعتلای فرهنگی
 را با جدیت در آموزش و 
پرورش دنبال کنند

جنوبی  انصارالرضا)ع( خراسان  سپاه  فرمانده 
با تأکید بر اینکه معلمان باید بحث اعتلای 
گفت:  کنند،  دنبال  جدیت  با  را  فرهنگی 
سرمایه گذاری امروز در حوزه آموزش و پرورش 
بهره وری مناسبی در آینده برای نظام و کشور 
خواهد داشت. سردار محمدرضا مهدوی  در 
دیدار با کارکنان اداره کل آموزش و پرورش 
استان ضمن تبریک و گرامیداشت روز معلم 
اظهار کرد: معلمان نقش مهمی در اعتلای 
انقلاب و نظام اسلامی ایفا می کنند. وی تأکید 
کرد: آموزش و پرورش جامعه بزرگ و فرهیخته 
است که هر کجا از کشور جمهوری اسلامی 
را نگاه می کنیم رد پایی از این بزرگواران را 
می بینیم که به تعلیم و تربیت مشغول هستند.

کشف بیش از ۲۴ هزار لیتر
 گازوئیل قاچاق در بیرجند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۲۴ 
هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق در بیرجند خبر 
مأموران  گفت:  نسب  شجاعی  داد.سرهنگ 
پلیس امنیت اقتصادی در اجرای طرح مبارزه 
کنترل خودرو های  قاچاق سوخت، هنگام  با 
عبوری در محور های مواصلاتی استان به یک 
دستگاه تریلی مشکوک شدند و جهت بررسی 
بیشتر خودرو را متوقف کردند.او افزود: مأموران 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
تریلی، ۲۴ هزار و ۴۰۰  لیتر گازوئیل قاچاق و 
خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف 
کرد:  عنوان  نسب  شجاعی  کردند.سرهنگ 
مأموران در این رابطه یک دستگاه تریلی توقیف 

و یک متهم را دستگیر کردند .

جلوگیری از خروج ۲۴۹ تلفن همراه 
سرقتی در مرز ماهیرود

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۲۴۹ 
دستگاه انواع تلفن همراه سرقتی در بازارچه 
مرزی ماهیرود خبر داد و گفت: متهم قصد 
داشت گوشی ها را از طریق مرز ماهیرود به 
کشور افغانستان منتقل کند.سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهار داشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان خراسان جنوبی هنگام کنترل 
خودروهای بازارچه مرزی “ماهیرود” به یک 
دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را 

برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

حمایت ۳۹۶۳ فرهنگی استان
 از ایتام و فرزندان نیازمند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
گفت: بر اساس آمار های موجود ۳ هزار و ۹۶۳ 
معلم نیک اندیش معادل ۱۱ درصد مجموع 
حامیان در قالب طرح اکرام ایتام و محسنین 
و  ایتام  فرزندان  از  معنوی  و  مادی  حمایت 
محسنین زیرپوشش  این نهاد را برعهده دارند. 

مشاهده گربه شنی برای اولین بار
 در شهرستان خوسف

زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی  رئیس   
شهرستان خوسف گفت: یک قلاده گربه شنی 
برای اولین بار در این شهرستان و محدوده کویر 
لوت مشاهده و تصویربرداری شد.محمد دادی 
افزود: همیار افتخاری محیط زیست یک قلاده 
گربه شنی را به طور مستقیم در کویر لوت 

مشاهده و از آن عکسبرداری کرد.

بیش از ۳ هزار هنرمند حوزه 
صنایع دستی زیر چتر بیمه ای

کشاورزان  اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
گفت:  جنوبی  خراسان  عشایر  و  روستائیان 
تاکنون ۳ هزار و ۷۹ نفر از صنعتگران تحت 
پوشش بیمه ای این صندوق قرار گرفته اند.

اسدی مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان 
گفت:  جنوبی  خراسان  عشایر  و  روستائیان 
پارسال ۲۵۸ نفر از هنرمندان شاغل در حوزه 
صنایع دستی به جمع بیمه شدگان صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان روستائیان و عشایر استان 

اضافه شده بودند. 

تدوین سند مهندسی 
فرهنگی استان آغاز شد

 استاندار خراسان جنوبی از آغاز تدوین سند 
و گفت:  داد  استان خبر  فرهنگی  مهندسی 
و  آماده  امسال  مرداد  تا  حداکثر  سند  این 
برای تصویب به مرکز کشور ارسال شود.به 
گزارش ایرنا جواد قناعت در نشست تدوین 
سند مهندسی فرهنگی استان خراسان جنوبی 
گفت: باید ریل گذاری های اولیه در تدوین این 
سند به خوبی صورت گیرد و استان در تدوین 
خوب و به موقع سند مهندسی فرهنگی در 
سطح کشور جلودار باشد.وی با تاکید بر اینکه 
خروجی کار تدوین نقشه مهندسی فرهنگی 
ایرانی  و  اسلامی  ارتقای هویت  باید  استان 
باشد افزود: همچنین مسائل مهم استانی و 
شهرستانی باید در این سند دیده شود. استاندار 
شورای  جلسه  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
فرهنگ عمومی استان شنبه هفته آینده با 
حضور دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور 
برگزار خواهد شد و در این جلسه اولویت های 
مدیرکل  می شود.  تشریح  استان  فرهنگی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی هم 
در این نشست گفت: تدوین سند مهندسی 
بوده که در  از دغدغه هایی  استان  فرهنگی 
ارشاد اسلامی هم  و  طرح تحولی فرهنگ 
آمده است.علی فرخنده افزود: مسائل جزئی، 
اجرایی و کاربردی در سند مهندسی فرهنگی 
کشور از جمله جایگاه زنان و ارتقای آن و قشر 

جوان و نوجوان لحاظ شده است.

سربیشه قطب تولید گل محمدی
 در خراسان جنوبی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گل  تولید  قطب  عنوان  به  سربیشه  گفت: 
محمدی در خراسان جنوبی شناخته می شود 
و رتبه اول سطح زیرکشت و تولید در استان 
را دارد.مهدی جعفری روز چهارشنبه در آیین 
شکرگزاری برداشت گل محمدی در شهرستان 
سربیشه افزود: چهارمین واحد فرآوری تولید 
گلاب در خراسان جنوبی راه اندازی می شود و 
با راه اندازی این واحد فرآوری، چرخه زنجیره 
تکمیل  سربیشه  در  محمدی  گل  ارزش 
خواهد شد.وی گفت: در حال حاضر خراسان 
جنوبی دارای سه واحد فرآوری گل محمدی 
قاینات  و  سرایان  در شهرستان های طبس، 
است که بخشی از نیاز گلاب استان را تامین 
می کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی بیان کرد: واحد فرآوری تولید گلاب در 
شهرستان سربیشه با ظرفیت ۴۵۰ تن جذب 
چهار  حدود  سرمایه گذاری  و  محمدی  گل 

میلیارد تومان احداث و بهره برداری می شود.

خراسان جنوبی
 »غبارخیزترین استان« کشور

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گردوغبار با تاکید 
بر اینکه ۲۳ استان کشور دارای کانون گرد و 
غبار است، گفت: ۶ استان کشور به ترتیب 
خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان ۸۵  و  خوزستان  رضوی،  خراسان 
درصد غبارخیزی کشور را دارند. طهماسبی 
بیرگانی با بیان اینکه ۲۳ استان کشور دارای 
کانون گرد و غبار می باشد، گفت: به ترتیب ۶ 
استان “خراسان جنوبی”، “کرمان”، “سیستان و 
بلوچستان”، “خراسان رضوی”، “ خوزستان” و 
“هرمزگان” ۸۵ درصد غبارخیزی کشور را دارد. 
خراسان جنوبی با ۶ میلیون هکتار غبارخیزی 
در صدر جدول مناطق گرد و غبار قرار دارد 
و بالاترین میزان غبارخیزی در این استان در 
مرز ایران و افغانستان در “یزدان آباد” است.وی 
ادامه: سطح کانون های گرد و غبار ۲۳ استان 
غبارخیز، ۳۴.۶ میلیون هکتار و متوسط مقدار 
غبارخیزی آنها ۴.۲۴ میلیون تن در سال است. 
متوسط مقدار غبارخیزی کشور ۱۲۲ کیلوگرم 
بر هکتار در سال است. طهماسبی کل مساحت 
را ۲۷۰ میلیون  کانون های غبارخیز خارجی 
هکتار و با مجموع غبار ۱۴۷ میلیون تن غبار 
دانست و خاطرنشان کرد: مجموع  در سال 
در  بر هکتار  کیلوگرم  ویژه ۵۴۰  غبارخیزی 

سال است.

تکمیل زیرساخت ها در خراسان جنوبی ضرورت دارد
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به شرایط 
توسعه  و  تکمیل  ضرورت  بر  استان،  این 
زیرساخت ها تاکید کرد و گفت: تسریع در 
روند اجرای مصوبات سفرهای اول و دوم 
رئیس جمهور در نشست با مسوولان نهاد 
ریاست جمهوری مورد تاکید قرار گرفت.به 
دیدارهای  در  قناعت  جواد   ، ایرنا  گزارش 
جمهور،  رئیس  اجرایی  معاون  با  جداگانه 
مسوولان نهاد ریاست جمهوری و مدیران 

سازمان امور اداری و استخدامی کشور در 
تهران، مسائل استان را پیگیری کرد.اجرای 
مصوبات سفرهای اول و دوم رئیس جمهور 
در نشست استاندار با معاون اجرایی رئیس 
جمهور پیگیری شد و ضرورت تسریع در 
روند اجرای مصوبات سفرها از موضوعات 
بود.همچنین  دیدار  این  در  تاکید  مورد 
استاندار خراسان جنوبی در دیدار با مدیران 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور به 

کمبود نیروی انسانی در برخی دستگاه های 
اجرایی استان اشاره کرد و خواستار مساعدت 
در این زمینه شد.بنا به این گزارش وی در 
نیروی  استخدام  مجوز  نشست ها،  این 
انسانی برای برخی دستگاه ها را اخذ کرد.

قناعت در دیدار با مدیران حوزه های مختلف 
نهاد ریاست جمهوری مسائل استان را به 
کرد. پیگیری  زیرساختی  حوزه  در  ویژه 

استان  به شرایط  اشاره  با  این جلسات  در 

مسیر  در  گرفتن  قرار  جنوبی،  خراسان  
کریدورهای اصلی کشور، خشکسالی های 
بر  افغانستان،  با  همجواری  و  پی  در  پی 
ضرورت تکمیل و توسعه زیرساخت ها تاکید 
این  از  پیش  جنوبی  شد.استاندار خراسان 
در هفته جاری به منظور پیگیری مسائل 
نیز  جمهور  رئیس  اول  معاون  با  استان، 
اول  سفر  مصوبات  پیگیری  و  کرد  دیدار 
و دوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی از 

جمله دستورکارهای این دیدار بود.در این 
نشست ضمن بحث و رایزنی درخصوص 
اولویت های  مورد  در  موجود،  مسایل 
خراسان جنوبی نیز تبادل نظر شد.پیشرفت 
جاده ها،  دوبانده سازی  پروژه ها،  فیزیکی 
ضرورت  آهن،  راه  وضعیت  آب،  انتقال 
تامین زیرساخت ها از جمله موضوعاتی بود 
که در دیدار استاندار با معاون اول رئیس 

جمهور مورد تاکید قرار گرفت.

بیش از ۱۰۰ میلیارد برای تأمین تجهیزات شهرداری ها جذب شد
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۱۰۵ میلیارد تومان 
ماشین  و  تجهیزات  تأمین  برای  اعتبار 
شده  جذب  استان  شهرداری های  آلات 
امور  هماهنگی  معاون  زاده  است.عباس 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی در همایش 
که  استان  اسلامی  شورا های  نکوداشت 
امور  دفتر  مدیرکل  و  استاندار  حضور  با 
شورا های اسلامی شهر و روستای وزارت 
اعتبارات  درصد  از ۶۰  بیش  گفت:  کشور 
شهرداری های استان پارسال با کمک دولت 
تأمین شد که گامی مهمی در جهت توسعه 
شهری است.وی گفت: ۲ هزار و ۸۳۲ نفر 
نخبگان محلی که  از  در خراسان جنوبی 
بیشترین شناخت را از هر منطقه دارند در 
و  شهر  اسلامی  شوراهای  اعضای  قالب 
روستا به تدوین فهرست نظام مسائل استان 
کمک و اموری که باید اجرا شود را تصویب 
می کنند.معاون استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: حداقل سه هزار میلیارد تومان از سال 
گذشته تاکنون به پشتوانه نظر، تصویب و 
نظارت شوراهای اسلامی شهر هزینه شده 

یا در حال هزینه است.

تعامل حداکثری با شوراها از 
سیاست های دولت سیزدهم است

مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و 
روستای وزارت کشور نیز گفت: دولت سیزدهم 
در دوره ششم شوراها برای حل مشکلات 
موجود تعامل حداکثری داشته و ارتباط دولت و 
شوراها دوسویه است.به گزارش ایرنا، محمدرضا 
صمیمی افزود: دولت به شدت تلاش می کند 
به لحاظ کمی و کیفی به جامعه شورایی توجه 
شود و رئیس جمهور در هفته جاری علیرغم 
شوراها  روز  ملی  همایش  در  خارجی  دیدار 
حضور یافت.وی گفت: رئیس جمهور تاکنون 
سه جلسه با جامعه شورایی داشته که نشان 
دهنده نگاه شخص آیت الله رئیسی و دولت 
است. روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای  به 

مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و 
روستای وزارت کشور با اشاره به اینکه ۲۴ سال 
از فعالیت شوراها در کشور می گذرد ادامه داد: 
جامعه شورایی حلقه اتصال مردم با حاکمیت 
است و باید اموری را انجام دهد تا منافع آن بی 
دریغ به مردم برسد. صمیمی با تاکید بر لزوم 
توجه به آموزش شوراها اظهار داشت: باید این 
موضوع به مطالبه از سوی شوراها تبدیل شود و 
دولت نیز برای آن تدبیر کند.وی افزود: دخالت 
شوراها در امور اجرایی نیز از مواردی است که 
ضربات زیادی به شهر و روستا می زند و بیشتر 

ناشی از نبود آگاهی نسبت به قوانین است.

روش های علمی در مدیریت
 شهرها و روستاها به کارگیری شود

استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: استفاده 
و  شهر  اداره  برای  علمی  روش های  از 
روستا از عوامل موفقیت شوراهای اسلامی 
است که با به کارگیری افراد متخصص و 

می شود.جواد  امکانپذیر  آموزش  به  توجه 
خوبی  توجه  گذشته  سال  افزود:  قناعت 
به شوراها شد اما در مقایسه با استان های 
و  داریم  تاریخی  عقب ماندگی های  دیگر 
امیدواریم به استان ما توجه بیشتری شود. 
دینی،  وظایف  شوراها  کرد:  تصریح  وی 
شرعی و اخلاقی خود درخصوص عفاف 
و حجاب را مد نظر داشته باشند لذا اماکن 
عمومی، تفرجگاه ها و پاساژها باید مبلغ دین 

باشد.استاندار خراسان  ارزش های دینی  و 
جنوبی با اشاره به کمک شوراهای اسلامی 
در اجرای طرح نهضت ملی مسکن گفت: 
دولت  اصلی  شعار  مسکن  ملی  نهضت 
شهرداری های  برخی  و  است  سیزدهم 
استان مستقیم پای کار هستند که جای 

قدردانی دارد و برخی شهرداری ها نیز باید 
فعال تر شوند. رئیس شورای اسلامی استان 
خراسان جنوبی هم در این همایش گفت: 
جلب  شوراها  وظایف  مهمترین  از  یکی 
عمومی  اعتماد  افزایش  و  مردم  رضایت 
است. اسلامی  جمهوری  نظام  به  نسبت 

اقدامات  از  افزود:  حاجی آبادی  محمدرضا 
سال  در  استان  اسلامی  شورای  شاخص 
زمینه  در  که  بوده  مطالبه گری  گذشته 

آب، راه آهن، بهداشت و درمان و آموزش 
مکاتبات مختلفی انجام شده و پنج مورد 
است.وی  بوده  جمهور  رئیس  شخص  با 
بر افزایش مشاکرت در تولید و اشتغالزایی 
تاکید کرد و گفت: رضایت مندی و افزایش 
ملی  نهضت  به  کمک  مردم،  اعتماد 
ساختمان  صنعت  در  خودکفایی  مسکن، 
ویژه  به  گیر  پا  و  قوانین دست  و اصلاح 
که  است  مطالباتی  مهمترین  شوراها  در 
دولت  از  سال  شعار  تحقق  راستای  در 
اسلامی  شورای  است.رئیس  انتظار  مورد 
استان خراسان جنوبی با بیان اینکه درآمد 
است  صفر  تقریبا  استان  دهیاری های 
ادامه داد: از آنجایی که بخش صنعت در 
خراسان جنوبی نسبت به دیگر نقاط کشور 
و  بوده  پایین  لذا عوارض  است  ضعیف تر 
دولتی  کمک های  به  دهیاری ها  چشم 
برای  حل  راه  مهمترین  گفت:  است.وی 
مدیریت  روستایی  و  شهری  مشکلات 
جمع آوری  با  طرفی  از  است  یکپارچه 
باید  تولید  به  تبدیل  و  خرد  سرمایه های 
از فرار سرمایه جلوگیری کرد.حاجی آبادی 
اجرای طرح پزشک خانواده را از اقدامات 
مهم دولت در سال جاری برشمرد و افزود: 
باید همه بخش ها کمک کنند تا این طرح 

به موقع و خوبی اجرایی شود.

استاندار در دیدار مسئولان نهاد ریاست جمهوری:

۹۰ درصد مصوبات سفرهای شهرستانی در خراسان جنوبی اجرا شد
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۹۰ درصد مصوبات 
سفرهای شهرستانی استاندار تاکنون اجرایی 
شده و روند اجرای آنها در دست پیگیری 
بررسی  جلسه  در  عباس زاده  است.علیرضا 
مصوبات سفر اول استاندار خراسان جنوبی به 
شهرستان سرایان افزود: البته برخی مصوبات 
به دلیل ابلاغ دیرهنگام اعتبارات ملی تا پایان 
سال گذشته در زمان اجرا تاخیر داشت که 
با ابلاغ اعتبارات در سال جاری وارد مرحله 
اجرایی شد.وی با اشاره به ۱۲ مصوبه سفر 

به شهرستان سرایان اظهار داشت: همه این 
مصوبات وارد مرحله اجرایی شده و بیش از 
۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که بیشتر 
آنها تا هفته دولت امسال به اتمام می رسد.

از  یکی  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
استان  عالی  مدیریت  محوری  برنامه های 
را سفرهای شهرستانی در راستای بررسی 
مسائل و مشکلات مناطق مختلف عنوان 
کرد و گفت: سال گذشته به شهرستان های 
امسال  و  شد  انجام  سفر  استان  یازده گانه 
سفرها با رویکرد جدید در دستور کار است.

وی عنوان کرد: قبل از سفر نیز مسائل و 
مشکلات شهرستان ها با حضور فرمانداران 
و  احصا  متولی  دستگاه های  مدیران  و 
اعتباری  کمک های  نحوه  درخصوص 
وجود  به  اشاره  با  می شود.وی  برنامه ریزی 
۶ هزار کیلومتر جاده روستایی فاقد آسفالت 
در خراسان جنوبی افزود: از مجموع بیش از 
۱۱ هزار کیلومتر راه روستایی استان تاکنون 
حدود ۵۰ درصد آسفالت شده و برای آسفالت 
بقیه محورها به اعتبارات کلان نیاز داریم به 
همین خاطر ساخت راه های استان براساس 

اولویت بندی دنبال می شود.
۱۷ مصوبه سفر به بشرویه

 در حال اجرا و پیگیری است
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی در نشست بررسی مصوبات شهرستان 
بشرویه هم گفت: همه مصوبات سفرهای 
استاندار به شهرستان های استان از نیازهای 
مردم بوده که در قالب مصوبات آمده است.

وی تصریح کرد: قبل از زمان اعلام مصوبات 
سفر، از مدیران دستگاه های اجرایی در این 
زمینه نظرخواهی می شود و زمانی که مدیری 

پذیرفت امکان اجرای مصوبه مورد نظر وجود 
دارد باید به تعهد خود نیز در این خصوص 
عمل کند.عباس زاده با اشاره به اینکه ۱۱ سفر 
دور اول به شهرستان های استان با همراهی 
مدیران اجرایی انجام شده، گفت: تاکید استاندار 
بر این است که پیگیری لازم برای اجرای 
همه مصوبات انجام و نتایج آن اعلام شود.

وی افزود: بعد از اینکه همه مصوبات دور اول 
سفرهای استاندار به شهرستان ها را بررسی 
کردیم، گزارشی از چگونگی اجرای آنها را در 

شورای اداری استان ارائه خواهیم کرد.

۲۵ اثر از هنرمندان متعهد خراسان جنوبی رونمایی شد

جنوبی گفت:  رئیس حوزه هنری خراسان 
۲۵ اثر هنرمندان متعهد خراسان جنوبی که 

در قالب فیلم، موسیقی و سرود تولید شده 
در حاشیه مراسم گرامیداشت هنرمند شهید، 
مسعود تواضع رونمایی شد.مجید کریمیان 
در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: 
در سال های ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
هنرمندان انقلابی بیشتر در عرصه هایی چون 
تئاتر فعالیت می کردند چرا که صدا و سیما 
بیش از چند ساعتی برنامه نداشت.رئیس حوزه 
هنری خراسان جنوبی با بیان اینکه در دهه 
۶۰ بسیاری از هنرمندان به واسطه تعهد خود 

ورودی جدی در حوزه مبارزه با استفاده از ابزار 
هنر داشتند، بیان کرد: نمونه این افراد شهید 

مسعود تواضع و شهید قهوه چی و... بودند.

ثبت آثار هنرمندان متعهد
 دهه ۶۰ خراسان جنوبی

کریمیان با بیان اینکه بسیاری از این هنرمندان 
چون استاد نادی مقدم در حال حاضر نیز در 
این زمینه خدمت رسانی می کنند، ادامه داد: ما 
ثبت آثار هنرمندان متعهد خراسان جنوبی که 

در دهه ۶۰ فعالیت داشتند را پیگیری می کنیم.
وی یادآور شد: به عنوان مثال در کتاب »زیر 
نور مهتاب« خاطرات آزاده بزرگوار غلامرضا 
رخشانی اشاره ای به برنامه های تئاتر و هنری 
را  نیز شده است که خواندن کتاب  ایشان 
هنری  حوزه  می کند.رئیس  دلنشین  بسیار 
خراسان جنوبی در زمینه تهیه »مستند راه« 
بیان کرد: این مستند اشاره به سبک زندگی 
و هنری هنرمند شهید »مسعود تواضع« دارد 
که چند روز قبل طی مراسمی رونمایی شد تا 

یاد این بزرگوار را زنده نگه داریم.

مستند ناقوس تولید شد
کریمیان با بیان اینکه تندیس ویژه هنر انقلاب 
از سوی دبیرخانه ملی هفته هنر انقلاب به 
خانواده شهید تواضع و خانواده شاعر انقلابی 
خراسان جنوبی مرحوم غلامحسین یوسفی 
»ناقوس« اهدا شد، گفت: در زمینه زندگی و 
آثار مرحوم غلامحسین یوسفی نیز مستندی 

با عنوان »ناقوس« تولید شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی

شهرستان طبس )مرحله دوم(

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی مذکور روز دوشنبه ۱402/3/8 ساعت ۱۶ در محل هیئت 
محترم صاحب الزمانی )عج( طبس تشکیل می شود. لذا از تمامی اعضای انجمن دعوت می شود 
در جلسه شرکت نمایند. ضمناً هر یک از اعضای انجمن می توانند با مراجعه به دفتر انجمن تا روز قبل 
از برگزاری مجمع عمومی، حق رای خود را به موجب وکالتنامه ای که در دفتر انجمن صادر خواهد 
شد به یکی دیگر از اعضای انجمن بسپارند. همچنین هر عضو انجمن فقط می تواند وکالت یک نفر از 

اعضای انجمن را بر عهده بگیرد.
 دستور جلسه: بررسی تغییر و افزایش مبالغ حق ورودی و عضویت اعضا- انتخاب بازرس

هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان طبس

اختلال در عملکرد بهینه خرده نظا م هاي اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی سبب شکل گیري رفتارهاي ناهنجار 
در جامعه از جمله اعتیاد  خواهد شد. 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول(

انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی

شماره ثبت: 4۹0   شناسه ملی: ۱400842۹204  تاریخ انتشار: ۱402/02/۱4

جلسه مجمع عمومی عادی)نوبت اول( انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی ساعت 
۱۶ روز یکشنبه ۱402/02/24 در محل دفتر انجمن واقع در بیرجند،خیابان حکیم نزاری، بین 
حکیم نزاری ۱0 و 8 ،پلاک ۱2 تشکیل می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه: ۱- استماع و رسیدگی به گزارش هیئت مدیره و بازرس ها ۲-تصویب ترازنامه و بودجه 

انجمن ۳-تعیین اولویت خط مشی انجمن در سال ۱۴۰۲ ۴- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال مالی.

هیئت مدیره انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی

مزایده حضوری 
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد ۱2 راس جوانه بالای 500 کیلوگرم،

 5 راس جوانه لنگشی و 5 راس ماده گاو حذفی خود را به فروش برساند. متقاضیان  می توانند
برای بازدید دام روز یکشنبه ۱402/2/۱7 به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبه روی شهرک 

دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت ۱0 صبح 
در محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد 

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
مَن أمَرَ باِلمَعروفِ و نهَی عَنِ المُنکَرِ فهُوَ خَلیفَةُ ا... فی الأرضِ و خَلیفَةُ رَسولهِِ

هر که امر به معروف و نهی از منکر کند، او جانشین خدا در زمین و جانشین رسول اوست.
)مستدرک الوسائل: 12/179/13817(

مشکلی با گردشگران خارجی
 درباره حجاب نداریم

حضور  شرایط  درباره  فرهنگی  میراث  وزیر 
گردشگران  گفت:  خارجی  گردشگران 
ایران  و  پذیرفته اند  را  ما  قانون  خارجی 
حتی  خارجی  گردشگران  می شناسند،  را 
عنوان  به  سرشان  حجاب  با  جا ها  بعضی 
یک پدیده گردشگری، فرهنگی و اجتماعی 
برخورد می کنند. ضرغامی افزود:  اگر جلوی 
مسجدی به آن ها چادر دهیم که سر کنند، 
را  چادر  آن  هستند،  مند  علاقه  کار  این  به 
دسته  عکس  یک  و  می کنند  سر  می گیرند 
حجاب  با  گردشگر  پس  می گیرند،  جمعی 
هیچ مشکلی ندارد و ما از این جهت به هیچ 

وجه مشکلی نداریم.

موافقت دولت با افزایش حقوق 
بازنشستگان

گفت:  دولت  سخنگوی  جهرمی،  بهادری 
اجتماعی  تامین  پیشنهاد  با  وزیران  هیئت 
برای افزایش حقوق بازنشستگان به میزان 
کارگران  برای  مصوبه  حقوق  افزایش 

موافقت کرد.

۳۷ هزار میلیارد تومان پول درمان 
و یارانه دارو طلبکاریم

مطالبات  خصوص  در  بهداشت  وزیر 
طرح  اجرای  روند  و  درمانی  مراکز  معوق 
مراکز  و  بیمارستان ها  گفت:  دارویاری، 
درمانی تابعه وزارت بهداشت، مطالبه معوق 
از بیمه سلامت ندارد؛ اما از سازمان تأمین 
طلب  تومان  میلیارد  هزار   ۱۲ اجتماعی، 
طرح  در  افزود:  اللهی  عین  داریم.  معوق 
دارویاری اعلام کردیم که ارز برخی داروها 
را نیمایی می کنیم و اختلاف ارز نیمایی به 
اساس  این  بر  بپردازد.  بیمه ها  را  ترجیحی 
اعتبار لازم را  باید  برنامه و بودجه  سازمان 
را  پول  این  بتواند  بیمه ها  تا  می کرد  ارائه 
بپردازد، اما متأسفانه در این زمینه ۲۵ هزار 
و  برنامه  سازمان  از  معوقه  تومان  میلیارد 

بودجه داریم.

 وزیر کشور: »دستگاه های امنیتی« 
بر اوضاع کشور مسلط هستند

امنیتی  اوضاع  اینکه  بر  تأکید  با  وزیر کشور 
اظهار  نداریم،  مشکلی  و  است  خوب  کشور 
کرد: عمل جنایتکارانه ای که منجر به شهادت 
شهید  علیه  جنایت  و  شد  سلیمانی  آیت ا... 
و  شده  پیگیری  دو  هر  »الداغی«،  بزرگوار 
مجرمان دستگیر شده اند. وحیدی خاطرنشان 
هیچ وجه  به  منکر،  از  نهی  مسأله  در  کرد: 
دستگاه ها  و  ضابطین  سوی  از  تندروی 
نداشتیم. آمران به معروف و ناهیان از منکر 

به تذکر لسانی بسنده کنند.

سفر تاریخی رئیس جمهور به سوریه

رئیس جمهور که در یک سفر مهم و تاریخی 
از روز گذشته عازم سوریه شده بود، پس از 
کاخ  عازم  مستقیما  دمشق  فرودگاه  به  ورود 
اسد  بشار  با  و  شد  سوریه  جمهوری  ریاست 
دیدار کرد. رئیسی پس از ورود به دمشق مورد 
استقبال رسمی بشار اسد قرار گرفت. گفتنی 
بود  نژاد آخرین رئیس جمهور  است احمدی 
که در سال۲۰۱۰ به دمشق سفر کرد. اسد از 
زمان شروع جنگ داخلی دو بار به طور رسمی 
به تهران سفر کرده که آخرین سفر وی در ماه 

مه ۲۰۲۲ انجام شد.

خطا کنید طومارتان را در کسری
 از زمان می پیچیم

فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به آمادگی 
کرد:  اظهار  مسلح،  نیروهای  بالای  رزمی 
سربازان ارتش جمهوری اسلامی ایران دست 
بر روی ماشه آماده هستند تا با جانفشانی از 
مرز های ایران دفاع کنند. امیر حیدری تصریح 
کرد: دشمنان بدانند که اگر خطایی از آنان سر 
بزند قاطعانه پاسخ می دهیم و طومار آن ها را در 

کسری از زمان در هم می پیچیم.

مراکز تجاری باعث بی بند و باری 
شده اند نظام تصمیم گرفته مجازات کند

در  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
به  تجاری  مراکز  شدن  پلمب  به  واکنش 
بانوان می گوید: کاملا  دلیل بی حجاب بودن 
با این کار موافقم، چرا که خود این مغازه ها 
مسبب بی بندباری است و به دلیل حضور یک 
نمی شود.  پلمب  مرکزی  بی حجاب هیچ  زن 
کریمی اصفهانی افزود: اقلیتی که حجاب را 
رعایت نمی کند باید بداند که قانون را بایستی 
رعایت کند و بداند بالاخره نظام تصمیم گرفته 

مجازات هایی را برای آن ها در نظر بگیرد.

اعتبارات هلال احمر خراسان جنوبی ۱۰ برابر شد 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان  در نشست خبری:  

پیش بینی برگزاری ۴۰ برنامه در هفته هلال احمر  

 کاری - مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
جمعیت  عمرانی  اعتبارات  اینکه  بیان  با  جنوبی 
هلال احمر استان امسال نسبت به سال گذشته 
۱۰ برابر شده، اظهار کرد: سه پروژه بزرگ با اعتبار 
۳۵ میلیارد تومان در حال انجام است. محمدعلی 
کاوسی در نشست روز گذشته عنوان کرد:  آشیانه 
از  تومان  میلیارد  اعتبار ۱۰  با  احمر  بالگرد هلال 

جمله این پروژه ها است. 
وی با اشاره به برگزاری  ۴۰ برنامه برای هفته هلال 

احمر ، بیان کرد:  آبرسانی به ۲ روستای شهرستان 
سربیشه از مهمترین این برنامه ها است. 

کاوسی با اشاره به نذر آب در شهرستان نهبندان، 
هلال  پایگاه  افتتاح  هیرد،  روستای  به  آبرسانی 
احمر بند دره به عنوان اولین پایگاه امداد و نجات 
کوهستان، توزیع ۱۵ تانکر پنج هزار لیتری، خاطر 
نشان کرد: همچنین  توسعه و تجهیز بانک امانات 
هلال احمر و اعزام کاروان سلامت به سه شهرستان 
قاینات، نهبندان و فردوس از دیگر برنامه ها است.   
کاوسی با اذعان به  افتتاح سه پروژه در آبگرم معدنی 

فردوس،  ادامه داد: بیش از صد مانور در استان و 
هلال  هفته  در  شاسکوه  مخابراتی  سایت  افتتاح 
احمر پیش بینی شده است. وی همچنین غبار روبی 
گلزار شهدا، اهدای خون و دیدار با نماینده ولی فقیه 
در استان و ائمه جمعه را از دیگر برنامه های هفته 
هلال احمر برشمرد.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان یادآور شد:  اولین بار با حضور امام جمعه 
فردوس مراسم تجلیل از کارگران جنوبی مجموعه 

گردشگری بزرگ آبگرم فردوس برگزار شد. 

جذب ۷۳ نجاتگر و ایثارگر
 در جمعیت هلال احمر استان 

وی  با بیان اینکه ۷۳ نجاتگر و ایثارگر جمعیت هلال 
احمر  امسال جذب می شوند، ادامه داد: این خبر در 
مدت فعالیت هلال احمر استان بی سابقه بوده است.  
وی با اشاره به کسب رتبه های برتر هلال احمر 
گفت: در سالی که گذشت ۲ رتبه کشوری و مقام 
اول طرح همتا کسب شد.  مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی، با بیان اینکه امسال هر مربی 

۱۲۰ نفر را آموزش داد، ادامه داد: دومین رتبه هم 
مقام اول جذب خدمات حمایتی در کشور است که 
نشان از تلاش شعب و اعتماد به خانه های هلال در 

شهرها و روستاها دارد. 
کاوسی با اشاره به اینکه سال گذشته ۲ زلزله بشرویه 
و طبس بالای پنج ریشتر اتفاق افتاد و طولانی شدن 
پس لرزه های آن آرامش مردم را تحت  تاثیر قرار 
داد، اضافه کرد: با تلاش همه مجموعه ها توانستیم 

اقدامات خوبی را در منطقه زلزله زده انجام دهیم. 

وی با بیان اینکه آموزش های شبانه هم در روستاها 
برگزار شد، عنوان کرد: حین رزمایش، زلزله واقعی 
روی داد لذا آمادگی خوبی در مردم ایجاد شد که 

منجر به کاهش خسارات و تلفات شد.

افت فشار گاز و بحران سرمای شدید
 در زمستان سال گذشته  

وی با اشاره به بحران سرمای شدید در زمستان سال 
گذشته و افت فشار گاز ادامه داد: با مدیریت خوب 
همه دستگاه ها تاب آوری زیادی ایجاد شد و مشکل 

حادی برای مردم حادث نشد. 
وی با اشاره به طرح نوروزی ادامه داد: جمعیت هلال 
احمر به بیش از ۵۵ هزار نفر در طرح نوروزی ۱۴۰۲ 
جمعیت  اینکه  بیان  با  کرد.کاوسی  خدمات رسانی 
هلال احمر بر مبنای تفکرات انسان دوستانه بنا شده 
و اصول آن بدون نگاه به رنگ، نژاد و مذهب به 
صرف انسان بودن است، خاطر نشان کرد: دومین 
این جمعیت، مردمی بودن است  افتخار  ملاک و 
لذا این ویژگی ها موجب موفقیت های هلال احمر 
شده است.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
اردیبهشت هفته  تا ۲۲  اینکه ۱۶  بیان  با  جنوبی، 
هلال احمر نامیده شده است، اضافه کرد: سعی شده 
هفته متفاوتی داشته باشیم لذا سفر رئیس جمعیت 
هلال احمر کشور به استان هم پیش بینی شده است. 

آبگرم فردوس از فعال ترین 
مراکز توریسم درمانی استان 

وی با بیان اینکه مجتمع آبگرم فردوس به عنوان 
توریسم  و  گردشگری  مراکز  فعال ترین  از  یکی 
این  کرد:  است،  اضافه  بوده  توجه  مورد  درمانی 
مجموعه موفقیت های خوبی نیز داشته و نوروز امسال 
کاوسی،  داشتند.   حضور  هم  خارجی  گردشگران 
با تاکید بر اهمیت روز معلم نیز گفت: آموزش در 
فعالیت های هلال احمر نقش بسیار مهمی دارد و 
بار این حوزه بر دوش مربیان داوطلبی است که با 
جمعیت همکاری دارند و مروج صلح، دوستی و خود 
امدادی هستند. وی با اشاره به نشان افتخار رئیس 
جمهور ترکیه از رئیس جمعیت هلال احمر استان، 
یادآور شد: هلال احمر ایران در خدمات رسانی به 

زلزله زدگان ترکیه  خدمات ویژه ای ارائه داد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

اداره کل زندانهای خراسان جنوبی در نظر دارد: 
مناقصه عمومی )خدمات حمل و نقل اداره کل زندانهای خراسان جنوبی( خود را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار نماید 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 1402/2/12  

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : 
تا ساعت 14 روز پنجشنبه 1402/2/16 

برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته
 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 
فیض بخش    09151601939

 32226001 - 32226010  - 09355198219

جناب آقای حاج منصور صباغ ، سرکار خانم زهره صباغ 
خاندان بزرگ صباغ و سایر بستگان داغدار

با نهایت تاثر درگذشت فقیده سعیده مرحومه حاجیه فاطمه مقری را محضر شما تسلیت گفته و از 
خداوند متعال برای آن مرحومه مغفوره غفران و آمرزش و برای شما و تمامی صاحبان مصیبت صبر و شکیبایی 
آرزومندیم.ان شاءا... روح آن عزیز سفر کرده با حضرت فاطمه)علیهاالسلام( و ائمه اطهار)علیهم السلام( محشور باشد.

ما را در غم خود شریک بدانید

هیئت مدیره، کارکنان و مربیان مکتب نرجس)علیهاالسلام( بیرجند

باِسمِهِ الغَفّار

شناسه آگهی: 1491059

فراخوان تجدید مزایده عمومی واگذاری امور خدمات

 نظافت و نگهداری فضاهای پایانه بار بیرجند - نوبت اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: 
نسبت به برگزاری مزایده عمومی فی مابین متقاضیان واجدشرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده
 از ساعت 13/00 روز پنجشنبه 1402/02/14 لغایت ساعت 13/00 روز سه شنبه 1402/02/19 

به درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
آدرس و اطلاعات دستگاه مزایده گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مزایده :

خراسان جنوبی- بیرجند- نبش خیابان غفاری 25  - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  
تماس : 9 - 32342137- 056    کدپستی : 9717833115   

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد؛ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/02/13 می باشد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های  الف : 
خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مفتح 27 -  استادیوم 
جنوبی   خراسان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره   - آزادی 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه : مرکز تماس : 41934 - 021 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

شماره فراخوان در سامانه ستادتاریخ بازگشایی پیشنهاداتمهلت ارایه پیشنهادمهلت دریافت اسنادمحل اجرانام پروژه

1402/02/302002000165000001 ساعت 08/30 صبح1402/02/28 ساعت 1402/02/1313 لغایت 1402/02/17 ساعت 19روستای نوغاب حاجی آباد شهرستان قائناتتکمیل سالن ورزشی چندمنظوره نوغاب حاجی آباد

1402/02/302002000165000002 ساعت 9 صبح1402/02/28 ساعت 1402/02/1313 لغایت 1402/02/17 ساعت 19روستای بیهود شهرستان قائناتتکمیل سالن ورزشی چندمنظوره بیهود

1402/02/302002000165000003 ساعت 09/30 صبح1402/02/28 ساعت 1402/02/1313 لغایت 1402/02/17 ساعت 19شهر خوسفتکمیل گود باستانی شهرستان خوسف

1402/02/302002000165000004   ساعت 10 صبح1402/02/28 ساعت 1402/02/1313 لغایت 1402/02/17 ساعت 19شهر سه قلعه شهرستان سرایانتکمیل گود باستانی شهر سه قلعه

1402/02/302002000165000005  ساعت 10/30 صبح1402/02/28 ساعت 1402/02/1313 لغایت 1402/02/17 ساعت 19شهر اسفدن شهرستان قائناتتکمیل سالن ورزشی چند منظوره شهر اسفدن

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227۱77 -  ۰9۰3۱6۱8482


